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1. Fotograf, který hledá lidskost. Jindřich Štreit byl letos oceněn za celoživotní práci  
13:32 | 14.04.25     Originál  Stáhnout

Internet  ZDROJ: Allnews.cz - Články  AUTOR: Redakce SUPERTÉMA: Fakulty a ústavy  TÉMA: Institut tvůrčí fotografie
SENTIMENT: Pozitivní | Neutrální | Negativní

K fotografování se dostal úplnou náhodou, a přesto dnes ovlivňuje mnoho jiných profesionálních i začínajících fotografů. Do ChariTalku o své profesi přišel promluvit fotograf, vysokoškolský peda
gog, kurátor a organizátor kulturního života Jindřich  Štreit .

První fotoaparát si koupil od svého profesora hudební výchovy, který ho učil na housle.
„Od pana profesora Jana Bukovjana jsem získal za 400 Kč fotoaparát Welta se záklopným objektivem. Tehdy mi na něj přispěl tatínek, ale musel jsem mu slíbit, že deset let nebudu kouřit, říká s ús
měvem Jindřich a dodává: „Nejenže jsem slib dodržel, já ale vlastně nikdy ani kouřit nezačal. Tatínek se jen obával, že když mám z malé vesnice odejít do velkého města, kdy jsem šel studovat na 
vysokou školu do Olomouce, tak kdo ví, koho tam potkám.“
Profesor Bukovjan podle Jindřicha Štreita měl zálibu právě v nakupování a prodávání starších fotoaparátů. Byla to pro něj spíše finanční záležitost než umělecká. „Jednou mi nabídl, jestli bych od n
ěj nechtěl nějaký fotoaparát koupit. Já jsem do té doby nikdy nefotografoval, ale vznikla taková situace, a tak jsem si řekl, že to zkusím,“ vypráví.
Za nejdůležitější věc při focení považuje to, jakou myšlenku chce fotograf vyjádřit, až poté podle něj přichází na řadu fotogeničnost a vztahy, o které se nejvíce zajímá.
„Mezilidské vztahy jsou pro mě nejdůležitější. Velmi pečlivě pozoruji, jak se k sobě lidé chovají, co k sobě cítí a jaký mezi sebou mají vztah. Právě tohle je něco, co chci zachytit. Také se musím roz
hodnout jakého člověka zachytit, protože všichni jsme fotografovatelní, ale jen někteří jsme fotogeničtí. Rozdíl mezi těmito dvěma stavy se nedá slovy popsat, je totiž velmi subjektivní, kdo pro koho
je fotogenický. Vybraný člověk mě musí ale osobně zaujmout,“ říká Jindřich Štreit .
Jindřich  Štreit  si začátkem letošního roku převzal také ocenění od Czech Press Photo za celoživotní dílo a cenu mu předala jiná legenda české fotografie, Josef Koudelka. Během svého života se
Jindřich věnoval právě nejvíce sociálním tématům, mezilidským vztahům a je také známý jako fotograf vesnice, které od 70. let kontinuálně mapuje do teď. „V současné době se věnuji například vě
zeňstvím, bezdomovectvím nebo tématu smrti, ale momentálně jsem připravil i výstavu, která je úplně odlišná. Na výstavu jsem dělal snímky, kdy jsem fotil pouť z Prahy na jeden klášter. Celé to při
pravil pan architekt Kovář,“ popisuje.
Jedno z nejobtížnějších témat, které člověk k focení může dostat, je právě smrt nebo vážné nemoci. „Jeden takový velmi těžký soubor, na kterém pracuji, je o kómatu. Zajímá mě, jakým způsobem j
sou lidé v kómatu léčení, jak se k nim přistupuje a jak k nim přistupuje jejich rodina – jsou to zase ty vztahy,“ říká Jindřich.
Sám také dlouhodobě spolupracuje s Charitou České republiky, kdy před pár lety nafotil knihu Být doma. Ta je o lidech, kteří umírají.
„Tento cyklus jsem dělal s charitou v Šumperku a před tím jsem na tom pracoval ještě v Olomouci. Je to téma, které všichni nějakým způsobem musíme prožít. Při každém takovém setkání se učím
, nikdy to není stejné a každý ten člověk je jiný, jinak to přijímá a já zase musím reagovat na to prostředí, na okolí a samozřejmě na toho člověka, a to se nedá zopakovat ani přenést z jednoho mod
elu na druhý,“ vysvětluje.
Pokud by se dal Jindřich  Štreit  nějak popsat, tak jako sociální fotograf. Věří totiž, že s fotografovaným musí navázat kontakt, aby ho trochu poznal. „Nezačínám fotografovat hned. S tím člověke
m si prvně povídám, chci se o něm něco dozvědět a během rozhovoru pozoruju nejen verbální stránku, ale i tu vizuální. Pokud se toto podaří, je to krásné pozorování, pokud se to nepodaří, tak od t
oho odcházím nebo udělám formální záběr, že jsme se potkali, ale už to nepokračuje. Ona ta fotografická práce totiž zezačátku ustupuje komunikaci. Je to tak proto, abych daného člověka prvně z
ískal pro myšlenku, kterou já mám v hlavě. Pokud fotograf není sociální, může fotit zátiší, které se nehýbe nebo krajinu se kterou nemusí mluvit. Myšlenku, kterou já chci vyjádřit vztahem, mohou ost
atní vyjádřit pohledem, který si najdou v té krajině,“ doplňuje s tím, že skvělou fotografii je schopný udělat ale i amatér.
„Jestliže je to osoba, která s fotografovaným žije, zná ho, ví o něm vše a nafotografuje ho s vědomím, že to jsou fotografie, které jsou neopakovatelné a třeba poslední, může udělat nádherný soubo
r. Každý z nás je ale jiný a každý si tu cestu fotografování musí najít podle svého, jak mu to vyhovuje a jak přistupuje k životu. Buďme tolerantní ke všem způsobům té práce,“ dodává Jindřich.
Pro další informace a poslech předešlých dílů navštivte stránky podcastu ChariTALK.
Přejeme vám příjemný poslech!

Zdroj: Charita Česká republika

SEKCE: Ostatní

KLÍČOVÁ SLOVA:  jindřich (5x), štreit (4x)
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byla snížena původní věž. Na té věži máme dvě takové zajímavosti, a to je? To je pranýř, to je řetěz útrpného práva a nad ním je piastovské r, což je polský
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královský rod, který byl vlastníkem zdejšího panství do roku 1506. V letních měsících se můžete osvěžit na karvinském moři, další raritě, která je chloubou města. Karvinské moře se stalo oblí
beným místem, Karvináku i
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turistů z blízkého okolí. My jsme v posledních letech to místo se snažili zvelebit. Vybudovala se zde in-line a cyklotrasa v okruhu tří km, vybudovala se tady písečná pláž, je tady nový
4
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mobiliář, postavily se tady mola, takže si myslím, že to je krásné turistické místo, kde lidé chodí, odpočívají a jsou tady rádi. Lokalitu karmického moře se podařilo městu získat do svého maje
tku. Díky tomu můžeme
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tu lokalitu dále rozvíjet tak, aby se tady všichni cítili spokojeni. A určitě se nezapomeňte podívat i do zámeckého parku, kde se u jezera nachází volnočasový areál. Lodičky, oblíbené místo mí
stních i turistů.

1
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Během týdne zde chodí návštěvníci užít si trošku klidu v přírodě a vypít nějaké dobré kafe. A o víkendech se snažíme tady vytvářet stabilní kulturní scénu, takové vyžití pro široké spektrum ob
yvatel. Je to napříč generacemi i žánry. Využití v Karviné
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najdou nejen milovníci kultury, ale i sportu. Po síti cyklostezek se můžete dostat kolem univerzity  až do Karviné , hranic, kde najdete moderní krytý bazén, koupaliště i nový multifunkční
areál
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pro různé sportovní aktivity. Prohlídka města může skončit i v Lázních Darkov, třeba při wellness nebo procházkou nádhernou sakurovou aleí, která lemuje třídu 17. listopadu.
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Další reportáž vás zavede do Pardubického kraje. Asi 10 km jihozápadně od Pardubic stojí zámek hotice pro návštěvníky jsou tu připravené
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dva prohlídkové okruhy. Jeden klasický, který představuje historii a zajímavá místa v objektu, a druhý, který je určený dětem. To je muzeum vodníků a černého divadla. To je ideální typ pro ty 
z vás, kteří se neradi tísníte
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v davech turistů při prohlídkách hradů a zámků. Areál najdete asi 10 km jihozápadně od Pardubic a provede nás jím jeho kastelán. Možná původně trochu nenápadný objekt na Pardubicku j
e ale dvoukřídlý barokní zámek, a to s kaplí svatého
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pro média od roku 1964 je národní kulturní památkou. Raně barokní zámek Choltice na Pardubicku stojí na místě původně renesančního zámku, ale ještě před ním tady stávala vodní tvrze, kt
erou vlastnili pánové z Choltic. Tvrz
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v roce 1469 přečkala vpád hezkých vojsk Matyáše Korvína, ale byla poškozená a pak přestavěná na čtvercový zámek s věží. V roce 1623 choltické sídlo koupil Kryštof Šimon Stůn Hohen cta
inu první z linie,
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tun hoen Štnů, která se po bitvě na Bílé hoře usadila v Čechách. Choltice pak s krátkou přestávkou v letech 1719 až 31 patřily tomuto rodu až do roku 1945 a dnes ho vlastní městys Choltice. 
No

3
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tak už pojďme dovnitř na prohlídku. Máme dva prohlídkové okruhy. Ten první hlavní je vlastně kromě tady kaple svatého média, prohlídka klasických zámeckých
4
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prostor, jako je Sala terén a lékárna, čítárna s knihovnou a různé salóny, tak ten druhý okruh je věnovaný dětem. Je to muzeum vodníků a černého divadla.

SEKCE: Rozhovory a názory

KLÍČOVÁ SLOVA:  univerzity (1x), karviné (1x)

Zpět na seznam
 

3. JINDŘICH ŠTREIT: Pohled na svět  
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Jedinečné osobní setkání a povídání se světově proslulým a oceňovaným fotografem v unikátním a osobním prostoru Zikmundovy vily.

SEKCE: Ostatní

KLÍČOVÁ SLOVA:  jindřich (1x), štreit (1x)

Zpět na seznam
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a napadlo mě udělat to vznikající aktivitě epicentrum dokumentární film. Tehdejší šéfredaktor můj Vladimír Branislav to schválila já jsem vlastně se šel představit do
1
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redakce a první obraz je muž, který sestupuje se schodů v budově Lidových novin a nese na hlavu na rameno dlouhý sibiřský kajak. Tak to bylo moje
3
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první fyzické setkání s Mirkem. Když se podíváme do iVysílání na popis seriózního dobrodruha, tak je tady napsáno, že je to portrét. A teď je tady výčet jedné z nejvýraznějších osobností česk
é polistopadové žurnalistiky,

4
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cestovatele, ekonoma, dobrodruha, rusofila, plavčíka, českého a evropského politika, antikomunisty, geologa. A takto pokračuje až dál a končí to. A hodného člověka. Pro vás byl víc
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novinář, protože to jsou ty vaše začátky, nebo třeba víc politik nebo cestovatel? Já jsem ho jako politika potom zažíval už vlastně bez ohledu na média nebo bez vztahu s
1
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tím, že by se mělo něco dělat. Byl jsem rád, že mé studenty z opavské univerzity  přijal v Evropském parlamentu, když byl politikem na evropské úrovni. A vždycky jsem si vážil jeho nekom
promisního přístupu
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k dědictví, které nám tady zanechali komunisty. Takže v tomto jsme byli vždycky zajedno. Ale pro mě hlavně Mirek, novinář, spisovatel a filmař taky, protože my jsme spolu natočili řadu,
4
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řadu filmů. A řekla jste to už sama, byl to i přítel. A on sám se považoval nejvíce za co? Já si myslím, že teď v posledních letech života se nejvíc považoval za
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spisovatele, protože doháněl všechny ty své nápady, které měl v literárním světě, byly v literární sféře, takže dopisoval knihy a vlastně byl rád, když ho lidi začali.
1
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A my jsme se o to taky v tom našem portrétu Mirkově snažili připomínat nejenom jako tedy válečného zpravodaje a politika, ale taky jako spisovatele. Jeho knížky určitě stojí za přečtení a vše
m
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to doporučuji. Když zůstaneme ještě u toho válečného zpravodaje, co ho vlastně lákalo do těch válečných oblastí? Neměl strach o sebe nebo své kolegy? Já si myslím, že Mirek strach o sebe
měla

4
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všechny. Já z toho učil. Vždycky říkal, že ten, kdo nemá strach, tak brzo skončí. A já jsem si na něm vždycky vážil to, že, zažil jsem to mnohokrát osobně se nikdy nepouštěl
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do nějakých předem velmi rizikových věcí. Bylo to vždycky velmi jaksi rozvážné, i když samozřejmě s vědomím toho, že jsme šli a on stokrát častěji než my ostatní
1
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chodil do rizika, ale neměl jsem nikdy pocit, že bychom se řítili do něčeho, kde. Kde skončíme nebo tak. Vždycky jsem se cítil s ním, když jsem byl bezpečně. Takže víme,
3
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co děláme. A jak se cítil potom v té své další kariérní dráze v té roli politika, ve světě politiky? Jak se tam cítil? Vyhovoval mu? Já si myslím, že pro Mirka to byl další krok k tomu, aby mohl
4
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nějakým způsobem ovlivňovat svět. Už mu ta novinařina nestačila a vlastně proto šel do senátních voleb, proto byl dvakrát senátorem a později potom europoslancem. A
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SEKCE: Zpravodajství

KLÍČOVÁ SLOVA:  opavské (1x), univerzity (1x)

Zpět na seznam
 

5. Blíží se maximum meteorického roje Lyridy, na obloze je i nová kometa  
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Internet  ZDROJ: Novinky.cz - Věda a školy  AUTOR: Filip Šára SUPERTÉMA: Fakulty a ústavy  TÉMA: Fyzikální ústav v Opavě  AKTUALIZOVÁNO: 4x
SENTIMENT: Pozitivní | Neutrální | Negativní

Každoročně okolo 22. dubna vrcholí meteorický roj zvaný Lyridy, jehož mateřskou kometou je C/1861 G1 (Thatcher). Roj nemá příliš vysokou aktivitu, obvykle kolem 18 meteorů v hodině, byť v
zácně může krátkodobě vystoupat na 90 za hodinu. Letošek nabízí poměrně dobré pozorovací podmínky – svým svitem nebude příliš rušit Měsíc, který by jinak slabší meteory přezářil.

Jak informuje popularizátor astronomie a fotograf Petr  Horálek na webu Fyzikálního  ústavu  Slezské univerzity v Opavě , ačkoli roj vrcholí v odpoledních hodinách v úterý 22. dubna (vrchol je 
předpovězen na 15:30 SELČ), jeho maximum není nijak ostré, a dá se tedy sledovat jak v předcházející, tak následující noci, tedy příští týden v noci z pondělí na úterý i z úterý na středu.
Měsíc se přitom objeví v nocích maxima roje až časně ráno ve fázi úzkého srpku. Nejvhodnější podle astronomů je meteory z Lyry vyhlížet v časných ranních hodinách (od druhé hodiny do rozbřesk
u), tedy v době, kdy už je tzv. radiant v souhvězdí Lyry, odkud meteory vylétají, vysoko nad obzorem (radiant je místo na obloze, odkud meteory zdánlivě vylétají – pozn. red.) .
V případě Lyrid leží toto místo – radiant – asi osm stupňů západně od jedné z nejjasnějších hvězd oblohy Vegy ze souhvězdí Lyry.

Ve výběru astronomického snímku dne NASA uspěl český fotograf s meteorickým rojem
Věda a školy
Lyridy jsou v zemské atmosféře způsobené zánikem ledoprachových částic uvolněných v minulých staletích z jádra komety C/1861 G1 (Thatcher). Proudem těchto drobných prachových částic z ko
mety Thatcher naše planeta prolétává mezi 14. a 30. dubnem.
K pozorování je každopádně potřeba vybrat místo alespoň 50 km daleko od měst, ideálně v horách nebo na vyvýšených místech s dokonalým výhledem, neboť meteory vylétají ve směru od souhvě
zdí Lyry náhodně po celé obloze.
Z měst podle Horálka prakticky nemá význam roj sledovat – světelný smog přesvítí většinu meteorů a uvidíme pak zřejmě jen jeden nebo dva „kousky“ za celou noc.
A jak bude „spolupracovat“ počasí? Pokud by někdo chtěl zkusit štěstí a nějaký ten meteor odhalit na noční obloze již několik dní před vrcholem daného roje, tak podle předpovědi Českého hydrom
eteorologického ústavu (ČHMÚ) bude během nejbližší noci ze čtvrtka na pátek oblačno až zataženo, přechodně i polojasno.

Kamera brněnských hvězdářů zaznamenala současně zánik družice i meteor
Věda a školy
Podle výhledu bude obdobné, většinou ne o moc optimističtěji vyhlížející počasí i v následujících dnech. Uvidíme, jestli se nakonec obloha v nocích kolem maxima trochu více vyjasní.
Např. v Olomouckém či Moravskoslezském kraji by mohlo být v pondělí dokonce jasno až polojasno.

Zjasnění komety
Za zmínku rovněž stojí, že poměrně zajímavým objektem pro pozorovatele ze severní polokoule se může stát nově objevená kometa C/2025 F2 SWAN, která na počátku dubna prodělala výrazné z
jasnění, poté částečně zeslábla a od minulého týdne zase pozvolna zjasňuje díky tomu, že se stále přibližuje jak ke Slunci, tak k Zemi.
Kometa C/2025 F2 SWAN, která se v následujících 3 týdnech může stát zajímavým kometárním objektem pro pozorovatele...
Posted by Minutky z vesmíru on Friday, April 11, 2025
Minulý týden končila její ranní pozorovatelnost, od tohoto týdne ji však má podle Horálkovy facebookové stránky Minutky z vesmíru smysl začít vyhledávat na večerním nebi v souhvězdí Andromedy. 
Bez triedru (a tmavého nebe) se ovšem neobejdeme.

NASA jako Astronomický snímek dne zveřejnila kometu od českých astronomů
Věda a školy
V dalších týdnech by teoreticky mohlo být pozorovatelná i pouhým okem, ale jak poznamenal server Live Science, zatím je ještě brzy na to, abychom to mohli určit s jistotou.
Jak je vlastně výrazná kometa SWAN? Nečekejte žádnou vlasatici jako vloni na podzim. Kdepak, je to jen symbolicky hezký...
Posted by Minutky z vesmíru on Friday, April 11, 2025

Polární záře nad Českem
Obloha v poslední době rozhodně „nespí“. Nebe nad Českem totiž v noci na čtvrtek, tedy uplynulou noc, opět ozdobila polární záře. Nejlepší podívaná se odehrála ve středu v době od 22:45 do 23:3
0 SEČ.
Pozorování fotograficky zachytitelné aurory purpurové barvy na většině míst nicméně komplikovala vysoká oblačnost.
Časosběr polární zářeVideo: Radek Bachtík, Novinky

Nad Českem byla v noci k vidění slabší polární záře
Počasí

SEKCE: Kultura a vzdělávání

KLÍČOVÁ SLOVA:  petr (1x), horálek (1x), fyzikálního (1x), ústavu (1x), opavě (1x)
DUPLICITY (>70% SHODA): Blíží se maximum meteorického roje Lyridy, na obloze je i nová kometa ( Novinky.cz - Věda a školy, Slezská univerzita v Opavě );

Zpět na seznam
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to, že jsem hodně šťastný, že jsme to stihli a že jsme ještě Birka Štětinou zažili ve stavu, kdy byl schopen s námi komunikovat a kdy absolvoval to natáčení. Takže to je
1
5

takový klid v mé duši teď, že jsme to stihli. Když říkáte tak dlouholeté přátelství, pamatujete si vůbec na první setkání? První setkání s Mirkem proběhlo moje redakce Lidových novin. Já jsem
tehdy byl

3
0

redaktorem Československé televize a napadlo mě udělat o vznikající aktivitě epicentrum dokumentární film. Tehdejší šéfredaktor můj Vladimír Branislav to schválila
4
5

já jsem vlastně se šel představit do redakce a první obraz je muž, který sestupuje se schodů v budově Lidových novin a nese na ramenou dlouhý sibiřský

18:16
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kajak. Tak to bylo moje první fyzické setkání s Mirkem. Když se podíváme do iVysílání na popis seriózního dobrodruha, tak je tady napsáno, že je to portrét. A teď je tady výčet jedné z nejvýra
znějších

1
5

osobností české polistopadové žurnalistiky, cestovatele, ekonoma, dobrodruha, rusofila, plavčíka, českého a evropského politika, antikomunisty, geologa. A takto pokračuje až dál a končí to. 
A hodného člověka. Pro

3
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vás byl víc novinář, protože to jsou ty vaše začátky, nebo třeba víc politik nebo cestovatel? Já jsem ho jako politika potom zažíval už vlastně bez ohledu na média
4
5

nebo bez vztahu s tím, že by se mělo něco dělat. Byl jsem rád, že mé studenty z opavské univerzity  přijal v Evropském parlamentu, když byl politikem na evropské úrovni, a vždycky jsem s
i vážil
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jeho nekompromisního přístupu k dědictví, které nám tady zanechali komunisti. Takže v tomto jsme byli vždycky zajedno. Ale pro mě hlavně Mirek, novinář, spisovatel a filmař taky,
1
5

protože my jsme spolu natočili řadu, řadu filmů. A řekla jste to už sama, byl to i přítel. A on sám se považoval nejvíce za co? Já si myslím, že teď v posledních letech života
3
0

se nejvíc považoval za spisovatelé, protože doháněl všechny ty své nápady, které měl v literárním světě, literární sféře, takže dopisoval knihy a vlastně
4
5

byl rád, když ho lidi začali. A my jsme se o to taky v tom našem portrétu Mirkově snažili, připomínat ho nejenom jako tedy válečného zpravodaje a politika, ale taky jako spisovatele. Jeho kníž
ky

18:18
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určitě stojí za přečtení a všem to doporučuji. Když zůstaneme ještě u toho válečného zpravodaje, co ho vlastně lákalo do těch válečných oblastí? Neměl strach o sebe nebo své kolegy? Já si 
myslím, že Mirek

1
5

strach o sebe měla všechny. Já z toho učil. Vždycky říkal, že ten, kdo nemá strach, tak brzo skončí. A já jsem si na něm vždycky vážil to, že. Zažil jsem to mnohokrát
3
0

osobně, se nikdy nepouštěl do nějakých předem velmi rizikových věcí. Bylo to vždycky velmi jaksi rozvážné, i když samozřejmě s vědomím toho, že jsme šli a on
4
5

stokrát častěji než, než my ostatní chodil do rizika. Ale neměl jsem nikdy pocit, že bychom se řítili do něčeho, kde, kde skončíme nebo tak. Vždycky jsem se cítil s ním, když jsem byl bezpečně
.

SEKCE: Zpravodajství

KLÍČOVÁ SLOVA:  opavské (1x), univerzity (1x)

Zpět na seznam
 

7. Jakub Železný o Josefu Mašínovi: Mrzí a trápí mě jeho názory  
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Po pauze se moderátor Jakub Železný vrací na obrazovky České televize. V rozhovoru o svém návratu pak promluvil i o ocenění pro bratry Mašíny. „Ale ano, já jsem zastáncem v
yznamenání bratří Mašínů. Jsem o tom plně přesvědčen,“ řekl Železný. Ale dodal, že s politickými názory jednoho z Mašínů má problémy. „Názory pana Mašína mě moc mrzí a trá
pí mě ty, které má v posledních letech. Celkově mě trápí i jeho postoj k české politické porevoluční scéně, mrzí mě, nesouzním s nimi,“ dodal Železný.

Po roční pauze se moderátor Jakub Železný vrátil na obrazovky České televize, tentokrát však ne ve zpravodajství, ale v diskusním publicistickém pořadu Historie.cs, který se věnuje českým a česk
oslovenským dějinám. V rozhovoru pro Interview X mluvil o svém přechodu do publicistiky, o vztahu k České televizi i o kontroverzních historických tématech.
„Úplně jednoduchý,“ odpověděl Železný na otázku, jak vnímal přechod ze zpravodajství do historického pořadu. „Já jsem vlastně nikdy z České televize neodešel. A kromě toho, že jsem na obrazov
ce, tak dělám ještě spoustu dalších věcí, které jsou možná někdy neviditelné, ale pro mě třeba i důležitější.“ Ocenil tým pořadu Historie.cs a přiznal, že moderování tohoto pořadu bylo jeho dlouhodo
bým přáním. „Já jsem opravdu moc rád, protože je to typ pořadu, který jsem vždycky chtěl dělat.“
Na dotaz, zda měl na výběr mezi dalšími pořady, reagoval s tím, že jako zaměstnanec veřejnoprávní instituce nemá možnost vybírat si projekty podle vlastního přání. „Já jsem dostal tuhle nabídku u
ž před časem. Říkal jsem, že je to přesně ten směr, kterým bych se chtěl ubírat.“ Zároveň naznačil, že se ve zpravodajství chystají další projekty, které však zatím nemohl blíže specifikovat.
Železný odmítl spekulace o tom, zda jeho návrat zvýšil sledovanost pořadu. „Já si nemyslím, že by díky mně se měla zvýšit sledovanost.“ Místo toho zdůraznil pozitivní reakce od diváků, kteří se o 
historii aktivně zajímají. Jako příklad uvedl díl o dějinách fotografie, kde jeho příprava zaujala i odborníka. „Pan profesor  Birgus , který je podle mě číslo jedna ve znalostech fotografie u nás, mi ří
kal: ‚Vy jste to měl hezky připravený.‘ Tak to jsem byl fakt pyšnej.“
Ačkoli v Historie.cs chybí adrenalin živého zpravodajství, Železný přiznal, že mu tento formát vyhovuje. „Nenapadlo mě o tom takhle přemýšlet,“ řekl. „Vlastně, když se podívám na to, jakým způsob
em já se můžu dostat pod slupku těch historických událostí, tak tam by ten adrenalin ani nepatřil.“ Přesto nevyloučil, že by se k dynamičtějším žánrům mohl v budoucnu vrátit.
V rozhovoru padla i otázka na možné nabídky z komerčních médií. Železný potvrdil, že některé dostal, ale všechny odmítl. „Protože jsem zaměstnanec České televize, protože nemám důvod odcház
et z České televize. Nikdo mě nevyhazuje z České televize a já chci dál pracovat v České televizi.“
Připomněl také svá dřívější slova o tom, že by ČT měla být „vnitřně bezpečnějším zaměstnavatelem“. „To stále platí,“ uvedl. „Hlavně to platí ve vztahu třeba k mladším kolegům nebo k méně zkuše
ným kolegům, kterým bych přál, aby se nemuseli potýkat se situacemi, které je třeba dostanou do situace, kdy si nejsou úplně jisti svým komfortem v té televizi.“
V závěru rozhovoru se řešila i kontroverzní témata, včetně otázky, zda by bratři Mašínové měli dostat státní vyznamenání. „Ale ano, já jsem zastáncem vyznamenání bratří Mašínů. Jsem o tom plně 
přesvědčen a vždycky používám argument, který je z písně slavného amerického muzikanta Billieho Joela, který má jednu píseň, která se jmenuje ,We Didn't Start the Fire'. Oni reagovali, oni bojov
ali“,“ řekl Železný.
Zároveň kritizoval některé pozdější názory Josefa Mašína. „Jakkoliv názory pana Mašína mě moc mrzí a trápí mě ty, které má v posledních letech. Celkově mě trápí i jeho postoj k české politické p
orevoluční scéně, mrzí mě, nesouzním s nimi, ale to vůbec nevadí,“ řekl. Připomněl však, že před dvěma lety moderoval otevření Mašínova statku, kde zazněla slova uznání od Mašínovy sestry. „Ře
kla mi: ‚Vy se mi nemusíte představovat. Já jsem moc šťastná, že to budete moderovat právě vy.‘ To pro mě znamená strašně moc.“
Josef Mašín byl před americkými prezidentskými volbami velkým zastáncem Donalda Trumpa. ParlamentníListy.cz s Mašínem přinesly několik exkluzivních rozhovorů.
Jako zkušený novinář a mentor mladých kolegů Železný zavzpomínal i na to, co by v české žurnalistice uvítal. „Nevím, jestli bych něco dokázal změnit, ale přál bych si, aby česká žurnalistika byla zv
ídavější,“ řekl. Nejde mu přitom o investigativní práci, ale o schopnost klást neotřelé otázky. „Že se podívám na nějakou věc a rovnou tam vidím něco, co tam nevidí někdo jiný, a tak zkouším a zkou
ším se ptát z druhé strany.“
Tento přístup se snaží předávat začínajícím novinářům. „Nedávno jsem slyšel od jedné své blízké osoby o kolegyni, které dělám mentora: ‚Teď se zeptala úplně, jako kdyby ses ptal ty.‘ A to je špat
ně, ne? Byla to dobrá otázka. Já nechci, aby byla jako já, ale chci, aby o tom přemýšlela. A měl jsem z toho radost, to přiznávám.“

SEKCE: Ekonomika a Finance

KLÍČOVÁ SLOVA:  profesor (1x), birgus (1x)

Zpět na seznam
 

8. Blíží se vrchol meteorického roje Lyrid. Mají být dobré pozorovací podmínky  
05:50 | 19.04.25     Originál  Stáhnout

Internet  ZDROJ: TN.nova.cz - Články  AUTOR: Anastazie Podhůrská SUPERTÉMA: Fakulty a ústavy  TÉMA: Fyzikální ústav v Opavě
SENTIMENT: Pozitivní | Neutrální | Negativní

Nadšenci do pozorování noční oblohy by měli zpozornět. Již za pár dní totiž vyvrcholí meteorický roj Lyrid. Kdo by se jím chtěl pokochat, měl by vyrazit daleko od měst, kde ho přebije světelný s
mog.
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Meteorický roj Lyrik vrcholí každoročně okolo 22. dubna. Obvykle se objevuje přibližně 18 meteorů za hodinu, vzácně jich ale může být až 90. " V roce 2025 má poměrně dobré pozorovací pod
mínky, protože při jeho pozorování nebude příliš rušit svým svitem Měsíc, který by jinak slabší meteory přezářil," prozradili odborníci z Fyzikálního  ústavu  v Opavě .
Astronomové předpovídají vrchol roje na úterý 22. dubna 15:30 středoevropského letního času. " Jeho maximum není nijak ostré a dá se tedy sledovat jak v předcházející, tak následující 
noci," doplnili. Meteority by mělo být možné spatřit jak v noci na úterý, tak v noci na středu.
​Nejvhodnější čas pro pozorování je od druhé hodiny ranní do rozbřesku. " K pozorování je potřeba vybrat místo alespoň 50 km daleko od měst, ideálně v horách nebo na vyvýšených mís
tech s dokonalým výhledem," radí odborníci. Meteory vylétají ve směru od souhvězdí Lyry po celé obloze.
Z měst roj vidět nebude. " Zář světelného smogu přesvítí většinu meteorů a člověk uvidí jen jeden nebo dva za celou noc ," vysvětlili.
Nad Českem bylo vidět zatmění Slunce. Nebeskou podívanou ale kazily mraky. Podívejte se na reportáž TV Nova z konce března:

SEKCE: Zpravodajství

KLÍČOVÁ SLOVA:  fyzikálního (1x), ústavu (1x), opavě (1x)
DUPLICITY (>70% SHODA): Blíží se vrchol meteorického roje Lyrid. Mají být dobré pozorovací podmínky ( Tnbiz.cz - Články, Fyzikální ústav v Opavě );

Zpět na seznam
 

9. Meteorický roj Lyridy zažiari na nočnej oblohe  
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Už v týchto dňoch môžeme na nočnej oblohe pozorovať meteory z roja Lyríd. Maximum nastane okolo 22. apríla 2025.

Opäť nastal čas v roku, keď môžeme na oblohe pozorovať jeden z pravidelných meteorických rojov. Po decembrových Kvadrantidách a dlhšej jarnej pauze nastáva čas aprílového meteorického
roja. V apríli je to už tradične meteorický roj Lyríd, ktorý každoročne vrcholí v čase okolo 22. apríla.
V tomto roku ich môžeme na oblohe pozorovať od 16. apríla do 25. apríla, čiže aj v čase veľkonočných sviatkov. Ak sa teda nachádzate niekde v horách, kde vám pozorovanie nebude kaziť sveteln
é znečistenie, určite si nedajte ujsť toto nebeské divadlo.
Počas maxima aktivity 22. apríla bude možné pozorovať približne 15 až 18 meteorov za hodinu. Vzácne sa môže stať, že sa krátkodobo aktivita zvýši až na 90 meteorov za hodinu.
Podmienky na pozorovanie sú v tomto roku celkom dobré. V počiatočnej fáze meteorického roja Lyríd ešte bude pozorovanie rušiť svojím svitom Mesiac, ktorý bol v splne 13. apríla. Jeho svit tak m
ôže prežiariť menej jasné Lyridy.
Lepšie podmienky na pozorovanie nastanú v druhej polovici aktivity meteorického roja Lyríd po veľkonočných sviatkoch.
Ide o prvý pravidelný meteorický roj pozorovateľný po veľkej jarnej pauze. Po ukončení aktivity Kvadrantíd, ktoré sú aktívne od 30. decembra do 7. januára, astronómovia neevidujú až do začiatku 
aktivity Lyríd žiadny významnejší meteorický roj. V meteorickej astronómii sa toto obdobie nazýva veľká jarná meteorárska pauza.
Prvý záznam o pozorovaní meteorického roja Lyríd je už z roku 687 pred n. l. Materskou kométou meteorického roja Lyríd je dlhoperiodická kométa C/1861 G1 Thatcher, ktorú objavil amatérsky as
tronóm A. E. Thatcher 4. apríla 1861. Neskôr 28. apríla 1861 zjasnela a počas viditeľnosti voľným okom ju v Nemecku nezávisle spozoroval aj Carl Wilhelm Baker. Kométa sa pohybuje po dráhe s 
obežnou dobou 415 rokov a so sklonom roviny dráhy k rovine ekliptiky až 79,8 stupňa.
Meteorický roj Lyríd má veľmi premenlivú frekvenciu. Dráha roja prechádza blízko Saturna (0,16 astronomickej jednotky), ktorý môže svojou mohutnou gravitáciou zmeniť dráhy meteoroidov tak, ž
e nedochádza k ich stretnutiu so Zemou. V niektorých rokoch je preto pozorovaná veľmi nízka frekvencia.
„V dráhe prúdu sa vyskytujú zhluky častíc, frekvencie z roka na rok výrazne kolíšu. Dráha roja prechádza blízko Saturna (0,16 astronomickej jednotky) a poruchy menia dráhy meteoroidov tak, že n
edochádza k ich stretnutiu so Zemou. Počas niektorých rokov sa preto pozoruje veľmi nízka frekvencia do 10 meteorov za hodinu, ale nepravidelne aktivita výrazne narastá. V niektorých rokoch sa 
zaznamenali extrémne vysoké frekvencie: v roku 1803 až 700 meteorov za hodinu, v roku 1922 v Japonsku 112 meteorov za hodinu a v roku 1982 radarový záznam z Kanady ukázal až 90 meteor
ov za hodinu. Tieto maximálne frekvencie však trvajú len niekoľko hodín a na ich zachytenie treba mať aj nevyhnutné šťastie,“ píše v článku pre portál VEDA NA DOSAH astronóm Ján Svoreň.
Podľa popularizátora astronómie Petra  Horálka  by mal roj vrcholiť v dopoludňajších hodinách 22. apríla. Jeho maximum nie je podľa Horálka ostré. Môžeme ich tak sledovať aj počas iných nocí 
okolo maxima, teda 21. – 22. a 22. – 23. apríla 2025.
Mesiac sa počas týchto nocí objaví až skoro ráno vo fáze úzkeho kosáka. Najvhodnejšie je preto meteory z roja Lyríd pozorovať od 2. hodiny rannej až do svitania. V tomto čase bude už radiant, kto
rý sa nachádza v súhvezdí Lýra blízko jasnej hviezdy Vega, vysoko nad obzorom.
Aby sme mali z pozorovania meteorického roja čo najviac, je potrebné vybrať si miesto, ktoré je od miest vzdialené aspoň 50 kilometrov. Ideálne je, ak sa nachádzate v horách alebo na vyvýšených
miestach s dokonalým výhľadom, pretože meteory vylietajú v smere od súhvezdia Lýra náhodne po celej oblohe.
Pozorovať ich v mestách nemá veľmi zmysel. Svetelný smog totiž presvieti väčšinu meteorov. Takzvaná mapa svetelného smogu, napríklad lightpollutionmap.info, vám môže pomôcť lokalizovať mi
esta, kde sa končia svetelné hranice väčších miest a kde budete mať najlepší výhľad. Platí, že čím je farba na mape teplejšia, tým je svetelný smog väčší.
Dobrou pomôckou je tiež aplikácia MeteorActive slúžiaca na výpočet toho, koľko meteorov môžete v danom čase vidieť. Zohľadňuje vašu geografickú polohu, obežné dráhy meteoroidov, mesačné 
rušenie a svetelné znečistenie.
Na pozorovanie nie je potrebný ďalekohľad, Lyridy sú pozorovateľné aj voľným okom. Treba sa ale vyzbrojiť trpezlivosťou a teplo sa obliecť. Praktické je mať so sebou aj spací vak a karimatku. P
otom už treba len čakať s pohľadom upretým na nočnú oblohu a v prípade, že uvidíte meteor, niečo si priať.
Úkaz sa môžete pokúsiť zachytiť i fotoaparátom. Skúsený astrofotograf Petr  Horálek radí, ako postupovať. Budete na to potrebovať statív, fotoaparát s možnosťou dlhej expozície a so širokouhlý
m záberom. „Fotoaparát najprv postavíte na statív a skontrolujete, či sa vám netrasie napríklad vo vetre. Následne nastavíte vyššiu citlivosť, zaostríte objektív na nekonečno, nastavíte najdlhšiu mo
žnú expozíciu a zamierite na ľubovoľnú časť oblohy. Fotografujte so samospúšťou či prostredníctvom diaľkového ovládania, aby sa ani pri tomto kroku fotoaparát neroztriasol. Proces opakujte (ale
bo použite sekvenčné snímanie), kým do záberu nevletí žiadaný meteor,“ radí Horálek.
Zdroj: Astrofyzikální ProGResy z Opavy, SAV, VND (1, 2)
(zh)

SEKCE: Slovensko

KLÍČOVÁ SLOVA:  petra (1x), horálka (1x), petr (1x), horálek (1x)

Zpět na seznam
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Cash Games (2)

King’s Casino Rozvadov PLO2/2 €  7/8
Ambassador Casino NLH10/30 Kč 7
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Turnaje (16)
German Poker Masters - Day 1I TURBO
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
11:00
250 €
500 000 €
Pokerman BIG50 - Day 1G TURBO
King's Prague HiltonDetail turnaje »
11:00
80 €
50 000 €
German Poker Masters - Day 1 Flip and Go Pineapple
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
14:00
250 €
500 000 €
Pokerman BIG50 - Day 1 Flip and GO Pineapple
King's Prague HiltonDetail turnaje »
14:00
80 €
50 000 €
NLH Sunday Unl. Rebuys + 1x Addon @ 25€
Palasino - Excalibur CityDetail turnaje »
17:00
25 €
2 000 €
German Poker Masters - Day 2
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
17:00
250 €
500 000 €
Pokerman BIG50 - Final Day
King's Prague HiltonDetail turnaje »
17:00
80 €
50 000 €
Imperator Hot Sunday
Casino ImperatorDetail turnaje »
18:00
55+5 €
2 500 €
Way Down
Grand Casino AšDetail turnaje »
18:00
70+10 €
10 000 €
GPM High Roller
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
18:00
500 €
30 000 €
Sunday Turbo 50k GTD
Showdown Poker ChodovDetail turnaje »
18:00
600+100 Kč
50 000 Kč
SUNDAY NIGHT
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
18:00
50 €
5 000 €
Jacks Poker Tour SPECIAL FREEZEOUT
Jacks CasinoDetail turnaje »
18:30
1 600 Kč
100 000 Kč
Mega Satellite to AFF Main Event - 10x TICKET
Casino AtlantisDetail turnaje »
19:00
300+100 Kč
Friendly Sunday NLH, re-entry
Go4games HodolanyDetail turnaje »
19:00
500 Kč
30 000 Kč
GQ Velikonoční 500+200 Kč, 2x re-entry
Casino Golden QueenDetail turnaje »
19:00
500+200 Kč
50 000 Kč
German Poker Masters - Final Day
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
21.4. 14:00
250 €
500 000 €
GPM Closer
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
21.4. 17:00
100 €
10 000 €
Monday Bigstack 6max 50k GTD
Showdown Poker ChodovDetail turnaje »
21.4. 18:00
700+100 Kč
50 000 Kč
King's Prague Beginner's Monday (1x KOK Highroller tkt...
King's Prague HiltonDetail turnaje »
21.4. 18:00
60 €
6 000 €
EASTER SPECIAL | JACKPOT NIGHT
Rebuy Stars Area Bory PlzeňDetail turnaje »
21.4. 18:00
1 500 Kč
400 000 Kč
AFF Win The Button - 25.000 GTD
Casino AtlantisDetail turnaje »
21.4. 19:00
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500+100 Kč
25 000 Kč
Imperator Weekly Kickoff
Casino ImperatorDetail turnaje »
21.4. 19:00
30+5 €
1 500 €
Monday Special Turbo, re-entry
Go4games HodolanyDetail turnaje »
21.4. 19:00
600 Kč
100 000 Kč
OAZA GIGANTIC | SATELIT - 5x TICKET
Rebuy Stars OAZA KladnoDetail turnaje »
22.4. 13:00
1 500 Kč
5 Kč
OAZA GIGANTIC | 2M GTD
Rebuy Stars OAZA KladnoDetail turnaje »
22.4. 16:00
12 500 Kč
2 000 000 Kč
King's Big Tuesday
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
22.4. 18:00
100 €
10 000 €
Mikro Turbo Tuesday 40k GTD
Showdown Poker ChodovDetail turnaje »
22.4. 18:00
300+100 Kč
40 000 Kč
SUPER SATELLITE TO MAIN EVENT DAY 1A
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
22.4. 18:00
55 €
5 250 €
AFF Pineapple Special - 20.000 GTD
Casino AtlantisDetail turnaje »
22.4. 19:00
500+100 Kč
20 000 Kč
Imperator 50K Stack Turbo Bounty
Casino ImperatorDetail turnaje »
22.4. 19:00
30+10+5 €
2 000 €
Tuesday Classic, re-entry
Go4games HodolanyDetail turnaje »
22.4. 19:00
500 Kč
30 000 Kč
Satellite to GPD ME - Day 1A
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
23.4. 15:00
40 €
1 990 €
NLH Crazy Pineapple Unl. Rebuys + 1x Addon @ 20€
Palasino - Excalibur CityDetail turnaje »
23.4. 18:00
20 €
1 200 €
MONSTER DEEPSTACK
Rebuy Stars OAZA KladnoDetail turnaje »
23.4. 18:00
1 200 Kč
200 000 Kč
Big Satellite to Mystery Bounty 1M GTD 10x ticket GTD
Showdown Poker ChodovDetail turnaje »
23.4. 18:00
500+100 Kč
40 000 Kč
German Poker Days Mystery Bounty Edition - Day 1A
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
23.4. 18:00
124+75 €
300 000 €
Satellite to King's Prague Mystery Thursday
King's Prague HiltonDetail turnaje »
23.4. 18:00
20 €
1 500 €
SKILL POKER MASTER MAIN EVENT DAY 1A
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
23.4. 18:00
350 €
500 000 €
AFF Mystery Bounty Main Event Day 1A - 250.000 GTD
Casino AtlantisDetail turnaje »
23.4. 19:00
1 000+500+200 Kč
250 000 Kč
300 Multi Turbo – 10 000 GTD
Casino SYNOT TIP C40Detail turnaje »
23.4. 19:00
300 Kč
10 000 Kč
GQ Pokerová Extraliga 1000+200 Kč, multi re-entry
Casino Golden QueenDetail turnaje »
23.4. 19:00
1 000+200 Kč
100 000 Kč
Imperator Wednesday Turbo 100K Stack
Casino ImperatorDetail turnaje »
23.4. 19:00
50+5 €
2 500 €
Wednesday Classic Turbo, re-entry
Go4games HodolanyDetail turnaje »
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23.4. 19:00
1 000 Kč
100 000 Kč
600 TURBO +Add-on
Kajot Poker HodonínDetail turnaje »
23.4. 19:00
600 Kč
20 000 Kč
Kickstarter
Grand Casino AšDetail turnaje »
23.4. 19:00
44+6 €
2 000 €
SATELLITE TO MAIN EVENT DAY 1B
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
23.4. 19:00
55 €
3 500 €
WEDNESDAY TURBO DEEPSTACK NLH 2.000 € GTD
Star Casino PetroviceDetail turnaje »
23.4. 19:30
40+5 €
2 000 €
Satellite to GPD ME - Day 1B
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
24.4. 14:00
40 €
1 990 €
SATELLITE TO NLH HIGHROLLER
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
24.4. 15:00
90 €
7 500 €
Satellite to King's Prague Mystery Thursday
King's Prague HiltonDetail turnaje »
24.4. 16:00
30 €
2 250 €
German Poker Days Mystery Bounty Edition - Day 1B
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
24.4. 17:00
124+75 €
300 000 €
NLH Thursday Unl. Rebuys + 1x Addon @ 25€
Palasino - Excalibur CityDetail turnaje »
24.4. 18:00
25 €
2 500 €
Mystery Bounty 1Milion GTD Day 1A
Showdown Poker ChodovDetail turnaje »
24.4. 18:00
1 850+1 850+300 Kč
1 000 000 Kč
NLH HIGHROLLER
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
24.4. 18:00
750 €
40 000 €
SKILL POKER MASTER MAIN EVENT DAY 1B
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
24.4. 18:00
350 €
500 000 €
AFF Mystery Bounty Main Event Day 1B - 250.000 GTD
Casino AtlantisDetail turnaje »
24.4. 19:00
1 000+500+200 Kč
250 000 Kč
Černigov: PHF 400+100 Kč, multi re-entry
Casino Golden QueenDetail turnaje »
24.4. 19:00
400+100 Kč
20 000 Kč
Imperator Classic Freezeout
Casino ImperatorDetail turnaje »
24.4. 19:00
70+5 €
2 500 €
Go4Games Bounty Hunter, re-entry (500Kč Bounty)
Go4games HodolanyDetail turnaje »
24.4. 19:00
500 Kč
40 000 Kč
300 Kvalifikace do 2000 NLH
Kajot Poker HodonínDetail turnaje »
24.4. 19:00
300 Kč
Thursday 3K
Grand Casino AšDetail turnaje »
24.4. 19:00
53+7 €
3 000 €
King's Prague Mystery Bounty Thursday (2x KOK Highroller tkt...
King's Prague HiltonDetail turnaje »
24.4. 19:00
100+50 €
12 000 €
SATELLITE TO MAIN EVENT
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
24.4. 19:00
55 €
3 500 €
SATELLITE TO PLO MASTERS
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
24.4. 20:00
55 €
1 500 €
Satellite to GPD ME - Day 1C
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
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24.4. 21:00
40 €
1 990 €
GPD NLH Morning Turbo
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
25.4. 11:00
120 €
8 000 €
Satellite to GPD ME - Day 1C
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
25.4. 13:00
40 €
1 990 €
SATELLITE TO PLO MASTERS REBUY
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
25.4. 14:00
55 €
1 500 €
SKILL POKER MASTER MAIN EVENT DAY 1C
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
25.4. 14:00
350 €
500 000 €
SATELLITE TO MAIN EVENT
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
25.4. 14:00
55 €
1 050 €
Satellite To Mystery Bounty 1Milion GTD
Showdown Poker ChodovDetail turnaje »
25.4. 15:00
500 Kč
5 Kč
German Poker Days Mystery Bounty Edition - Day 1C
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
25.4. 16:00
124+75 €
300 000 €
Satellite to GPD ME - Day 1 PRAGUE
King's Prague HiltonDetail turnaje »
25.4. 16:00
30 €
1 990 €
PLO MASTERS
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
25.4. 17:00
500 €
30 000 €
NLH Friday Unl. Rebuys + 1x Addon @ 40€
Palasino - Excalibur CityDetail turnaje »
25.4. 18:00
40 €
6 000 €
BIG FRIDAY | JACKPOT NIGHT
Rebuy Stars OAZA KladnoDetail turnaje »
25.4. 18:00
1 500 Kč
500 000 Kč
Mystery Bounty 1Milion GTD Day 1B
Showdown Poker ChodovDetail turnaje »
25.4. 18:00
1 850+1 850+300 Kč
1 000 000 Kč
JACKPOT NIGHT SPECIAL
Rebuy Stars Area Bory PlzeňDetail turnaje »
25.4. 18:00
1 300 Kč
200 000 Kč
SATELLITE TO MAIN EVENT
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
25.4. 18:00
55 €
1 050 €
AFF Mystery Bounty Main Event Day 1C - 250.000 GTD
Casino AtlantisDetail turnaje »
25.4. 19:00
1 000+500+200 Kč
250 000 Kč
GQ Pokerová Extraliga 1800+200 Kč, multi re-entry
Casino Golden QueenDetail turnaje »
25.4. 19:00
1 800+200 Kč
250 000 Kč
Friday Special, re-entry
Go4games HodolanyDetail turnaje »
25.4. 19:00
1 500 Kč
250 000 Kč
2000 NLH 150000 GTD
Kajot Poker HodonínDetail turnaje »
25.4. 19:00
2 000 Kč
150 000 Kč
Friday 7K
Grand Casino AšDetail turnaje »
25.4. 19:00
61+9 €
7 000 €
German Poker Days Mystery Bounty Edition - Day 1 PRAGUE
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
25.4. 19:00
124+75 €
300 000 €
SKILL POKER MASTER MAIN EVENT DAY 1D
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
25.4. 19:00
350 €
500 000 €
FRIDAY MONSTER DEEPSTACK NLH 6.000 € GTD
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Star Casino PetroviceDetail turnaje »
25.4. 19:30
60+10 €
6 000 €
500 Multi – 20 000 GTD
Casino SYNOT TIP C40Detail turnaje »
25.4. 20:00
500 Kč
20 000 Kč
NLH TURBO
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
25.4. 20:00
150 €
GPD Friday Bounty (25€ Bounty)
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
25.4. 21:00
105+25 €
10 000 €
German Poker Days Mystery Bounty Edition - Day 1D
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
26.4. 11:00
124+75 €
300 000 €
SKILL POKER MASTER MAIN EVENT DAY 1E
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
26.4. 12:00
350 €
500 000 €
Noon Turbo
Grand Casino AšDetail turnaje »
26.4. 13:00
44+6 €
1 000 €
SATELLITE TO MAIN EVENT
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
26.4. 14:00
55 €
1 050 €
GPD Pot Limit Omaha
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
26.4. 15:00
120 €
8 000 €
Satellite To Mystery Bounty 1Milion GTD
Showdown Poker ChodovDetail turnaje »
26.4. 15:00
500 Kč
5 Kč
King's Prague Saturday Monsterstack (2x KOK Highroller tkt...
King's Prague HiltonDetail turnaje »
26.4. 15:00
80 €
10 000 €
PROGRESSIVE KNOCKOUT
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
26.4. 16:00
120 €
20 000 €
NLH Saturday Unl. Reentry @ 50€
Palasino - Excalibur CityDetail turnaje »
26.4. 17:00
50 €
6 000 €
Saturday Deepstack
Grand Casino AšDetail turnaje »
26.4. 17:00
70+10 €
10 000 €
Go4Games Hodolanský Million, re-entry; LiveGame Joker slosování, raut,...
Go4games HodolanyDetail turnaje »
26.4. 18:00
3 000 Kč
1 000 000 Kč
Mystery Bounty 1Milion GTD Day 1C
Showdown Poker ChodovDetail turnaje »
26.4. 18:00
1 850+1 850+300 Kč
1 000 000 Kč
German Poker Days Mystery Bounty Edition - Day 1E
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
26.4. 18:00
124+75 €
300 000 €
MONSTER STACK SPECIAL
Rebuy Stars Area Bory PlzeňDetail turnaje »
26.4. 18:00
1 000 Kč
200 000 Kč
SKILL POKER MASTER MAIN EVENT DAY 1F
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
26.4. 18:00
350 €
500 000 €
AFF Mystery Bounty Main Event Day 1D - 250.000 GTD
Casino AtlantisDetail turnaje »
26.4. 19:00
1 000+500+200 Kč
250 000 Kč
GQ Pokermania 200 Kč, multi re-entry, včetně 1 lístku na 30....
Casino Golden QueenDetail turnaje »
26.4. 19:00
200 Kč
20 000 Kč
Imperator Saturday Clash
Casino ImperatorDetail turnaje »
26.4. 19:00
75+5 €
4 000 €
500 NLH Progressive GTD
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Kajot Poker HodonínDetail turnaje »
26.4. 19:00
500 Kč
SATURDAY DEEPSTACK NLH 5.000 € GTD
Star Casino PetroviceDetail turnaje »
26.4. 19:30
50+10 €
5 000 €
NLH TURBO
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
26.4. 20:00
150 €
GPD Saturday Night Turbo
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
26.4. 21:00
120 €
15 000 €
SKILL POKER MASTER MAIN EVENT DAY 1G SPEED
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
26.4. 22:00
350 €
500 000 €
German Poker Days Mystery Bounty Edition - Day 1F Turbo
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
27.4. 11:00
124+75 €
300 000 €
SKILL POKER MASTER MAIN EVENT DAY 1H TURBO
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
27.4. 11:00
350 €
500 000 €
Mystery Bounty 1Milion GTD Day 1D Turbo
Showdown Poker ChodovDetail turnaje »
27.4. 12:00
1 850+1 850+300 Kč
1 000 000 Kč
AFF Mystery Bounty Main Event Day 1E - 250.000 GTD
Casino AtlantisDetail turnaje »
27.4. 13:00
1 000+500+200 Kč
250 000 Kč
German Poker Days Mystery Bounty Edition - Day 1 Flip and Go...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
27.4. 14:00
124+75 €
300 000 €
SKILL POKER MASTER MAIN EVENT DAY 2
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
27.4. 16:00
350 €
500 000 €
NLH Turbo Sunday Unl. Rebuys + 1x Addon @ 20€
Palasino - Excalibur CityDetail turnaje »
27.4. 17:00
20 €
1 000 €
German Poker Days Mystery Bounty Edition - Final day
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
27.4. 17:00
124+75 €
300 000 €
GPD High Roller
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
27.4. 18:00
350 €
30 000 €
Mystery Bounty 1Milion GTD Final Day
Showdown Poker ChodovDetail turnaje »
27.4. 18:00
1 000 000 Kč
SKILL MYSTERY BOUNTY
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
27.4. 18:00
120 €
30 000 €
AFF Mystery Bounty Main Event Final Day - 250.000 GTD
Casino AtlantisDetail turnaje »
27.4. 19:00
250 000 Kč
Friendly Sunday NLH, re-entry
Go4games HodolanyDetail turnaje »
27.4. 19:00
500 Kč
30 000 Kč
AFF Freezeout Special - 30.000 GTD
Casino AtlantisDetail turnaje »
27.4. 20:00
1 000+100 Kč
30 000 Kč
SKILL POKER MASTER MAIN EVENT FINAL DAY
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
28.4. 16:00
350 €
500 000 €
King's Big Monday
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
28.4. 18:00
100 €
10 000 €
Monday Turbo 6max 50k GTD
Showdown Poker ChodovDetail turnaje »
28.4. 18:00
700+100 Kč
50 000 Kč
MYSTERY BOUNTY | 1M GTD
Rebuy Stars Area Bory PlzeňDetail turnaje »
28.4. 18:00
5 000 Kč
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1 000 000 Kč
MYSTERY BOUNTY | SATELIT - 9 x TICKET
Rebuy Stars Area Bory PlzeňDetail turnaje »
28.4. 18:00
500 Kč
9 Kč
NLH MONDAY DEEP
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
28.4. 18:00
150 €
King's Prague Beginner's Monday (1x KOK Highroller tkt...
King's Prague HiltonDetail turnaje »
28.4. 18:00
60 €
6 000 €
Satellite to HighRoller - 5xTICKET
Casino AtlantisDetail turnaje »
28.4. 19:00
500+100 Kč
Monday Special Turbo, re-entry
Go4games HodolanyDetail turnaje »
28.4. 19:00
600 Kč
100 000 Kč
Satellite to Lucky 7s Opener - Day 1A
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
29.4. 15:00
35 €
2 655 €
Satellite to HighRoller - 5xTICKET
Casino AtlantisDetail turnaje »
29.4. 16:00
500+100 Kč
1/2 MILLION
Rebuy Stars OAZA KladnoDetail turnaje »
29.4. 17:00
1 900 Kč
500 000 Kč
EPF Lucky 7s Opener - Day 1A
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
29.4. 18:00
177 €
50 000 €
Mikro Turbo Tuesday 40k GTD
Showdown Poker ChodovDetail turnaje »
29.4. 18:00
300+100 Kč
40 000 Kč
Atlantis HighRoller - 150.000 GTD
Casino AtlantisDetail turnaje »
29.4. 19:00
4 500+200 Kč
150 000 Kč
Imperator 50K Stack Turbo Bounty
Casino ImperatorDetail turnaje »
29.4. 19:00
30+10+5 €
2 000 €
Tuesday Classic, re-entry
Go4games HodolanyDetail turnaje »
29.4. 19:00
500 Kč
30 000 Kč
Satellite to EPF ME Day 1A Part 1
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
29.4. 21:00
50 €
2 990 €
Satellite to Lucky 7s Opener - Day 1B
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
30.4. 15:00
35 €
2 655 €
BOOM - Day1a
Grand Casino AšDetail turnaje »
30.4. 17:00
130+20 €
200 000 €
NLH Turbo Wednesday Unl. Rebuys + 1x Addon @ 20€
Palasino - Excalibur CityDetail turnaje »
30.4. 18:00
20 €
1 200 €
EPF Lucky 7s Opener - Day 1B
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
30.4. 18:00
177 €
50 000 €
MONSTER DEEPSTACK | 222 SPECIAL
Rebuy Stars OAZA KladnoDetail turnaje »
30.4. 18:00
1 000 Kč
222 000 Kč
Wednesday Turbo 50k GTD
Showdown Poker ChodovDetail turnaje »
30.4. 18:00
600+100 Kč
50 000 Kč
WEDNESDAY NIGHT
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
30.4. 18:00
50 €
5 000 €
Satellite to King's Prague Mystery Thursday
King's Prague HiltonDetail turnaje »
30.4. 18:00
20 €
1 500 €
Jacks Poker Tour TURBO BOUNTY + 5000 BOUNTY na nej pracanta
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Jacks CasinoDetail turnaje »
30.4. 18:30
500+500 Kč
50 000 Kč
Atlantis Minor - 40.000 GTD
Casino AtlantisDetail turnaje »
30.4. 19:00
500+100 Kč
40 000 Kč
700 Multi – 40 000 GTD (DB)
Casino SYNOT TIP C40Detail turnaje »
30.4. 19:00
700 Kč
40 000 Kč
GQ Pokerová Extraliga 1000+200 Kč, multi re-entry
Casino Golden QueenDetail turnaje »
30.4. 19:00
1 000+200 Kč
100 000 Kč
Imperator Wednesday Turbo 100K Stack
Casino ImperatorDetail turnaje »
30.4. 19:00
50+5 €
2 500 €
Wednesday Classic Turbo, re-entry
Go4games HodolanyDetail turnaje »
30.4. 19:00
1 000 Kč
100 000 Kč
600 TURBO +Add-on
Kajot Poker HodonínDetail turnaje »
30.4. 19:00
600 Kč
20 000 Kč
Satellite to EPF ME Day 1A Part 1
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
30.4. 21:00
50 €
2 990 €
EPF Lucky 7s Opener - Day 1C Turbo
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
1.5. 11:00
177 €
50 000 €
BOOM - Day1b
Grand Casino AšDetail turnaje »
1.5. 13:00
130+20 €
200 000 €
EPF Lucky 7s Opener - Day 1 FLIP AND GO PINEAPPLE
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
1.5. 14:00
177 €
50 000 €
Satellite to King's Prague Mystery Thursday
King's Prague HiltonDetail turnaje »
1.5. 16:00
30 €
2 250 €
EPF Lucky 7s Opener - Final Day
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
1.5. 17:00
177 €
50 000 €
BOOM 15 Grand
Grand Casino AšDetail turnaje »
1.5. 18:00
90+10 €
15 000 €
King's Prague Mystery Bounty Thursday (2x KOK Highroller tkt...
King's Prague HiltonDetail turnaje »
1.5. 19:00
100+50 €
12 000 €
NLH KNOCKOUT 30€+30€
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
1.5. 19:00
30 €
5 000 €
Satellite to EPF ME Day 1A Part 1
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
1.5. 21:00
50 €
2 990 €
Satellite to EPF ME Day 1A Part 1
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
2.5. 11:00
50 €
2 990 €
BOOM - Day1c
Grand Casino AšDetail turnaje »
2.5. 13:00
130+20 €
200 000 €
EPF €1Million Main Event powered by Dutch Classics - Day 1A Part 1 (70...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
2.5. 14:00
299 €
1 000 000 €
EPF Pot Limit Omaha 8-max - Day 1
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
2.5. 15:00
200 €
20 000 €
Satellite to ČPT 1 Million - Day 1A
King's Prague HiltonDetail turnaje »
2.5. 16:00
30 €
3 000 €
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Satellite to EPF ME Day 1A/B
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
2.5. 17:00
50 €
2 990 €
BOOM Highroller
Grand Casino AšDetail turnaje »
2.5. 18:00
270+30 €
30 000 €
EPF Friday Night Bounty (Bounty 25€)
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
2.5. 19:00
100+25 €
15 000 €
ČPT Česká Pokerová Tour at King's - Day 1A SPEED
King's Prague HiltonDetail turnaje »
2.5. 19:00
200 €
50 000 €
Satellite to EPF ME Day 1B Part 1
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
2.5. 21:00
50 €
2 990 €
Satellite to EPF ME Day 1B Part 1
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
3.5. 11:00
50 €
2 990 €
BOOM - Day1d
Grand Casino AšDetail turnaje »
3.5. 12:00
130+20 €
200 000 €
EPF Pot Limit Omaha 8-max - Final Day
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
3.5. 13:00
200 €
20 000 €
Satellite to ČPT 1 Million - Day 1B
King's Prague HiltonDetail turnaje »
3.5. 13:00
30 €
3 000 €
EPF €1Million Main Event powered by Dutch Classics - Day 1B Part 1 (70...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
3.5. 14:00
299 €
1 000 000 €
Satellite to EPF ME - Day 1B or Part 2
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
3.5. 15:00
50 €
2 990 €
ČPT Česká Pokerová Tour at King's - Day 1B
King's Prague HiltonDetail turnaje »
3.5. 16:00
200 €
50 000 €
LUXON PAY ONE DAY 50K
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
3.5. 16:00
120 €
50 000 €
BOOM Freezeout
Grand Casino AšDetail turnaje »
3.5. 18:00
90+10 €
10 000 €
EPF Saturday Night Turbo
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
3.5. 19:00
130 €
20 000 €
BOOM - Day1e Turbo
Grand Casino AšDetail turnaje »
3.5. 21:00
130+20 €
200 000 €
Satellite to EPF ME - Day 1AB Part 2
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
3.5. 21:00
50 €
2 990 €
Last Chance Satellite to EPF ME - Day 1AB Part 2
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
4.5. 10:00
50 €
2 990 €
ČPT Česká Pokerová Tour at King's - Day 1C TURBO
King's Prague HiltonDetail turnaje »
4.5. 11:00
200 €
50 000 €
BOOM - Final Day
Grand Casino AšDetail turnaje »
4.5. 13:00
200 000 €
EPF €1Million Main Event powered by Dutch Classics - Day 1A/B PART 2 (70...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
4.5. 13:00
299 €
1 000 000 €
BOOM Closer
Grand Casino AšDetail turnaje »
4.5. 14:00
90+10 €
10 000 €
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Satellite to Dutch Classics Mystery Bounty - Day 1A
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
4.5. 15:00
40 €
2 500 €
ČPT Česká Pokerová Tour at King's - Final Day
King's Prague HiltonDetail turnaje »
4.5. 16:00
200 €
50 000 €
EPF Dutch Classics Mystery Bounty - Day 1A
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
4.5. 18:00
150+50 €
100 000 €
SUNDAY NIGHT
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
4.5. 19:00
50 €
5 000 €
Satellite to EPF ME Day 1
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
4.5. 21:00
50 €
2 990 €
EPF Morning NLH Knockout (Bounty 25€)
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
5.5. 12:00
100+25 €
10 000 €
Satellite to Dutch Classics Mystery Bounty - Day 1B
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
5.5. 15:00
40 €
2 500 €
EPF Dutch Classics Mystery Bounty - Day 1B
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
5.5. 18:00
150+50 €
100 000 €
King's Prague Beginner's Monday (1x KOK Highroller tkt...
King's Prague HiltonDetail turnaje »
5.5. 18:00
60 €
6 000 €
SUPER SATELLITE TO Grand Prix MAIN EVENT DAY 1A
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
5.5. 18:00
10 €
2 000 €
Satellite to EPF ME Day 1
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
5.5. 21:00
50 €
2 990 €
EPF Morning PLO Knockout (Bounty 50€)
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
6.5. 12:00
100+50 €
10 000 €
Satellite to Dutch Classics Mystery Bounty - Day 1C
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
6.5. 15:00
40 €
2 500 €
EPF Dutch Classics Mystery Bounty - Day 1C
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
6.5. 18:00
150+50 €
100 000 €
GRAND PRIX DAY 1A
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
6.5. 18:00
100 €
100 000 €
SATELLITE TO Grand Prix MAIN EVENT DAY 1B
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
6.5. 19:00
10 €
500 €
Satellite to EPF ME Day 1
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
6.5. 21:00
50 €
2 990 €
EPF Morning NLH Turbo
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
7.5. 12:00
130 €
10 000 €
Satellite to Dutch Classics Mystery Bounty - Day 1D
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
7.5. 15:00
40 €
2 500 €
BHD Warm Up
Grand Casino AšDetail turnaje »
7.5. 18:00
60+20+10 €
8 000 €
EPF Dutch Classics Mystery Bounty - Day 1D
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
7.5. 18:00
150+50 €
100 000 €
Satellite to King's Prague Mystery Thursday
King's Prague HiltonDetail turnaje »
7.5. 18:00
20 €
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1 500 €
GRAND PRIX DAY 1B
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
7.5. 18:00
100 €
100 000 €
SATELLITE TO Grand Prix MAIN EVENT DAY 1C
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
7.5. 19:00
10 €
500 €
Wednesday Survivor
Grand Casino AšDetail turnaje »
7.5. 21:00
50+20+10 €
Satellite to EPF ME - Day 1C
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
7.5. 21:00
50 €
2 990 €
EPF Dutch Classics Mystery Bounty - Day 1E Turbo
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
8.5. 12:00
150+50 €
100 000 €
Crazy Pineapple
Grand Casino AšDetail turnaje »
8.5. 13:00
33+20+7 €
2 000 €
Satellite to EPF ME - Day 1C
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
8.5. 15:00
50 €
2 990 €
Thursday Second Chance
Grand Casino AšDetail turnaje »
8.5. 16:00
90+10 €
7 000 €
Satellite to King's Prague Mystery Thursday
King's Prague HiltonDetail turnaje »
8.5. 16:00
30 €
2 250 €
EPF Dutch Classics Mystery Bounty - Final Day
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
8.5. 17:00
150+50 €
100 000 €
EPF €1Million Main Event powered by Dutch Classics - Day 1C...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
8.5. 18:00
299 €
1 000 000 €
GRAND PRIX DAY 1C
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
8.5. 18:00
100 €
100 000 €
Müllionärs Mixed NLH/PLO
Grand Casino AšDetail turnaje »
8.5. 19:00
70+30+15 €
8 000 €
King's Prague Mystery Bounty Thursday (2x KOK Highroller tkt...
King's Prague HiltonDetail turnaje »
8.5. 19:00
100+50 €
12 000 €
SATELLITE TO Grand Prix MAIN EVENT DAY 1
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
8.5. 19:00
10 €
500 €
EPF Thursday Night Turbo
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
8.5. 21:00
130 €
10 000 €
Satellite to Highroller
Grand Casino AšDetail turnaje »
8.5. 22:00
70+10 €
10 €
EPF €1Million Main Event powered by Dutch Classics - Day...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
9.5. 11:00
299 €
1 000 000 €
Satellite to Highroller
Grand Casino AšDetail turnaje »
9.5. 13:00
70+10 €
10 €
BHD PKO Mini Main Event
Grand Casino AšDetail turnaje »
9.5. 14:00
110+40+20 €
30 000 €
EPF Friday Pot Limit Omaha
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
9.5. 14:00
150 €
10 000 €
SATELLITE TO NLH HIGHROLLER
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
9.5. 14:00
50 €
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2 500 €
Satellite to EPF ME - Day 1E
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
9.5. 15:00
50 €
2 990 €
GRAND PRIX DAY 1D
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
9.5. 15:00
100 €
100 000 €
Mayoman´s Super PKO Highroller
Grand Casino AšDetail turnaje »
9.5. 16:00
275+125+40 €
50 000 €
Satellite to EPF ME - Day 1 PRAGUE
King's Prague HiltonDetail turnaje »
9.5. 16:00
40 €
2 990 €
LAST CHANCE SATELLITE TO Grand Prix MAIN EVENT DAY 1
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
9.5. 17:00
10 €
500 €
GRAND PRIX HIGHROLLER
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
9.5. 17:00
500 €
20 000 €
EPF €1Million Main Event powered by Dutch Classics - Day 1E...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
9.5. 18:00
299 €
1 000 000 €
EPF €1Million Main Event powered by Dutch Classics - Day 1...
King's Prague HiltonDetail turnaje »
9.5. 19:00
299 €
1 000 000 €
Friday Night Bounty
Grand Casino AšDetail turnaje »
9.5. 20:00
70+20+10 €
5 000 €
GRAND PRIX DAY 1E
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
9.5. 20:00
100 €
100 000 €
EPF Friday Night Turbo
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
9.5. 22:00
130 €
10 000 €
EPF €1Million Main Event powered by Dutch Classics - Day...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
10.5. 11:00
299 €
1 000 000 €
Satellite to Main Event
Grand Casino AšDetail turnaje »
10.5. 12:00
44+6 €
10 €
GRAND PRIX DAY 1F
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
10.5. 12:00
100 €
100 000 €
BHD Super PKO Main Event
Grand Casino AšDetail turnaje »
10.5. 14:00
150+50+30 €
50 000 €
EPF Ladies Event
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
10.5. 14:00
150 €
3 000 €
Satellite to The HMC - Day 1 PRAGUE
King's Prague HiltonDetail turnaje »
10.5. 14:00
30 €
2 250 €
Satellite to EPF ME - Day 1G
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
10.5. 15:00
50 €
2 990 €
BHD Mini Highroller
Grand Casino AšDetail turnaje »
10.5. 18:00
220+30 €
15 000 €
EPF €1Million Main Event powered by Dutch Classics - Day 1G...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
10.5. 18:00
299 €
1 000 000 €
GRAND PRIX DAY 1G
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
10.5. 18:00
100 €
100 000 €
The Hendon Mob Championship - Day 1A PRAGUE
King's Prague HiltonDetail turnaje »
10.5. 19:00
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150 €
300 000 €
BHD Triple Bounty Freezeout
Grand Casino AšDetail turnaje »
10.5. 20:00
55+50+15 €
10 000 €
GRAND PRIX DAY 1H (TURBO)
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
10.5. 22:00
100 €
100 000 €
EPF €1Million Main Event powered by Dutch Classics - Day 1H...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
11.5. 11:00
299 €
1 000 000 €
GRAND PRIX DAY 1I (HYPERTURBO)
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
11.5. 11:00
100 €
100 000 €
GRAND PRIX FLIP & GO GRAND PRIX (10-HANDED)
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
11.5. 12:30
100 €
100 000 €
Barista Rebel Cup
Grand Casino AšDetail turnaje »
11.5. 13:00
105+15 €
10 000 €
EPF €1Million Main Event powered by Dutch Classics - Day 1 Flip and Go...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
11.5. 14:00
299 €
1 000 000 €
BHD Series Saver
Grand Casino AšDetail turnaje »
11.5. 16:00
60+20+10 €
5 000 €
GRAND PRIX FINAL DAY
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
11.5. 16:30
100 €
100 000 €
EPF €1Million Main Event powered by Dutch Classics - Day...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
11.5. 17:00
299 €
1 000 000 €
NLH CLOSER
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
11.5. 17:30
60 €
5 000 €
EPF High Roller - Day 1
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
11.5. 18:00
660 €
100 000 €
EPF €1Million Main Event powered by Dutch Classics - Day...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
12.5. 14:00
299 €
1 000 000 €
EPF High Roller - Final Day
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
12.5. 15:00
660 €
100 000 €
Satellite to DPT ME - Day 1A
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
12.5. 16:00
30 €
2 625 €
Satellite to BIG50 - Day 1A
King's Prague HiltonDetail turnaje »
12.5. 16:00
10 €
800 €
EPF Monday Knockout (Bounty 50€)
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
12.5. 17:00
100+50 €
10 000 €
DPT Deutsche Poker Tour - Day 1A
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
12.5. 19:00
175 €
300 000 €
Pokerman BIG50 - Day 1A
King's Prague HiltonDetail turnaje »
12.5. 19:00
80 €
50 000 €
EPF €1Million Main Event powered by Dutch Classics - Final...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
13.5. 13:00
299 €
1 000 000 €
Satellite to DPT ME - Day 1B
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
13.5. 15:00
30 €
2 625 €
Satellite to BIG50 - Day 1B
King's Prague HiltonDetail turnaje »
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13.5. 16:00
10 €
800 €
DPT Deutsche Poker Tour - Day 1B
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
13.5. 18:00
175 €
300 000 €
EPF Closer
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
13.5. 18:00
150 €
15 000 €
Pokerman BIG50 - Day 1B
King's Prague HiltonDetail turnaje »
13.5. 19:00
80 €
50 000 €
MEGA SATELLITE TO WPT MINI DAY 1A
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
13.5. 19:00
40 €
5 000 €
Satellite to DPT ME - Day 1C
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
14.5. 15:00
30 €
2 625 €
Satellite to BIG50 - Day 1C
King's Prague HiltonDetail turnaje »
14.5. 16:00
10 €
800 €
DPT Deutsche Poker Tour - Day 1C
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
14.5. 18:00
175 €
300 000 €
Kickstarter
Grand Casino AšDetail turnaje »
14.5. 19:00
44+6 €
2 000 €
Pokerman BIG50 - Day 1C
King's Prague HiltonDetail turnaje »
14.5. 19:00
80 €
50 000 €
WEDNESDAY NIGHT
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
14.5. 19:00
50 €
5 000 €
Satellite to DPT ME - Day 1D
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
15.5. 15:00
30 €
2 625 €
Satellite to BIG50 - Day 1D
King's Prague HiltonDetail turnaje »
15.5. 16:00
10 €
800 €
DPT Deutsche Poker Tour - Day 1D
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
15.5. 18:00
175 €
300 000 €
Thursday 3K
Grand Casino AšDetail turnaje »
15.5. 19:00
53+7 €
3 000 €
Pokerman BIG50 - Day 1D
King's Prague HiltonDetail turnaje »
15.5. 19:00
80 €
50 000 €
NLH KNOCKOUT 30€+30€
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
15.5. 19:00
30 €
5 000 €
Satellite to DPT ME - Day 1E
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
15.5. 21:00
30 €
2 625 €
DPT Morning Turbo
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
16.5. 11:00
105 €
5 000 €
Satellite to DPT ME - Day 1E
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
16.5. 13:00
30 €
2 625 €
Satellite to BIG50 - Day 1E
King's Prague HiltonDetail turnaje »
16.5. 15:00
15 €
1 200 €
GTC Round I - SnG
Grand Casino AšDetail turnaje »
16.5. 16:00
DPT Deutsche Poker Tour - Day 1E
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
16.5. 16:00
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175 €
300 000 €
Pokerman BIG50 - Day 1E
King's Prague HiltonDetail turnaje »
16.5. 18:00
80 €
50 000 €
Classic Friday
Grand Casino AšDetail turnaje »
16.5. 19:00
60+10 €
7 000 €
DPT Friday Night Bounty (30€ Bounty)
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
16.5. 21:00
100+30 €
10 000 €
DPT Deutsche Poker Tour - Day 1F
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
17.5. 11:00
175 €
300 000 €
GTC Round II - SnG
Grand Casino AšDetail turnaje »
17.5. 12:00
Satellite to BIG50 - Day 1F
King's Prague HiltonDetail turnaje »
17.5. 13:00
15 €
1 200 €
DPT Pot Limit Omaha
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
17.5. 15:00
105 €
8 000 €
GTC Round III - MTT Day1
Grand Casino AšDetail turnaje »
17.5. 16:00
Pokerman BIG50 - Day 1F
King's Prague HiltonDetail turnaje »
17.5. 16:00
80 €
50 000 €
Classic Deepstack
Grand Casino AšDetail turnaje »
17.5. 18:00
70+10 €
10 000 €
DPT Deutsche Poker Tour - Day 1G
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
17.5. 18:00
175 €
300 000 €
DPT Saturday Night Turbo
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
17.5. 21:00
130 €
15 000 €
DPT Deutsche Poker Tour - Day 1H Turbo
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
18.5. 11:00
175 €
300 000 €
Pokerman BIG50 - Day 1G TURBO
King's Prague HiltonDetail turnaje »
18.5. 11:00
80 €
50 000 €
GTC Round III - MTT Final Day
Grand Casino AšDetail turnaje »
18.5. 12:00
Turbo Event
Grand Casino AšDetail turnaje »
18.5. 13:00
44+6 €
DPT Deutsche Poker Tour - Day 1 Flip and Go Pineapple
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
18.5. 14:00
175 €
300 000 €
Pokerman BIG50 - Day 1 Flip and GO Pineapple
King's Prague HiltonDetail turnaje »
18.5. 14:00
80 €
50 000 €
DPT High Roller
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
18.5. 15:00
350 €
30 000 €
DPT Deutsche Poker Tour - Final Day
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
18.5. 17:00
175 €
300 000 €
Pokerman BIG50 - Final Day
King's Prague HiltonDetail turnaje »
18.5. 17:00
80 €
50 000 €
SUNDAY NIGHT
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
18.5. 19:00
50 €
5 000 €
Satellite to FPF ME - Day 1A
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
19.5. 18:00
25 €
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1 900 €
FPF France Poker Festival - DAY 1A
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
19.5. 18:00
190 €
500 000 €
King's Prague Beginner's Monday (1x KOK Highroller tkt...
King's Prague HiltonDetail turnaje »
19.5. 18:00
60 €
6 000 €
Satellite to FPF ME - Day 1B
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
20.5. 15:00
25 €
1 900 €
FPF France Poker Festival - Day 1B SPEED
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
20.5. 18:00
190 €
500 000 €
MEGA SATELLITE TO WPT MINI DAY 1B
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
20.5. 19:00
40 €
5 000 €
FPF Turbo Morning NLH
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
21.5. 12:00
100 €
5 000 €
Satellite to FPF ME - Day 1C
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
21.5. 15:00
25 €
1 900 €
Opener
Grand Casino AšDetail turnaje »
21.5. 18:00
90+10 €
10 000 €
FPF France Poker Festival - Day 1C SPEED
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
21.5. 18:00
190 €
500 000 €
Satellite to King's Prague Mystery Thursday
King's Prague HiltonDetail turnaje »
21.5. 18:00
20 €
1 500 €
MEGA SATELLITE TO WPT MINI DAY 1C
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
21.5. 19:00
40 €
5 000 €
Satellite to GCA Mystery
Grand Casino AšDetail turnaje »
21.5. 22:00
44+6 €
5 €
France Poker Festival Turbo Bounty (50€ Bounty)
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
22.5. 12:00
100+50 €
10 000 €
Starter
Grand Casino AšDetail turnaje »
22.5. 14:00
44+6 €
2 000 €
Satellite to FPF ME - Day 1D
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
22.5. 15:00
25 €
1 900 €
Satellite to King's Prague Mystery Thursday
King's Prague HiltonDetail turnaje »
22.5. 16:00
30 €
2 250 €
GCA Mystery 1a
Grand Casino AšDetail turnaje »
22.5. 17:00
100+80+20 €
100 000 €
FPF France Poker Festival - Day 1D SPEED
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
22.5. 18:00
190 €
500 000 €
King's Prague Mystery Bounty Thursday (2x KOK Highroller tkt...
King's Prague HiltonDetail turnaje »
22.5. 19:00
100+50 €
12 000 €
NLH KNOCKOUT 30€+30€
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
22.5. 19:00
30 €
5 000 €
6max
Grand Casino AšDetail turnaje »
22.5. 20:00
60+10 €
3 000 €
FPF France Poker Festival - Day 1E
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
23.5. 11:00
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190 €
500 000 €
PLO/NLH Mixed
Grand Casino AšDetail turnaje »
23.5. 13:00
60+10 €
3 000 €
Satellite to FPF ME - Day 1F
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
23.5. 14:00
25 €
1 900 €
France Poker Festival PLO - Day 1
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
23.5. 15:00
250 €
20 000 €
GCA Mystery 1b
Grand Casino AšDetail turnaje »
23.5. 16:00
100+80+20 €
100 000 €
Satellite to FPF ME - Day 1 PRAGUE
King's Prague HiltonDetail turnaje »
23.5. 16:00
30 €
1 900 €
Big PLO
Grand Casino AšDetail turnaje »
23.5. 17:00
200+20 €
20 000 €
#1 WPT SLOVAKIA OPENER ONE DAY 50K
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
23.5. 17:00
125 €
50 000 €
FPF France Poker Festival - Day 1F SPEED
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
23.5. 18:00
190 €
500 000 €
FPF France Poker Festival - Day 1 PRAGUE
King's Prague HiltonDetail turnaje »
23.5. 19:00
190 €
500 000 €
FPF King's Friday Night Turbo Tournament
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
23.5. 22:00
120 €
10 000 €
FPF France Poker Festival - Day 1G
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
24.5. 11:00
190 €
500 000 €
France Poker Festival PLO - Final Day
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
24.5. 13:00
250 €
20 000 €
GCA Mystery 1c
Grand Casino AšDetail turnaje »
24.5. 13:00
100+80+20 €
100 000 €
#2 WPT MINI CHAMPIONSHIPDAY 1A
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
24.5. 13:00
250 €
300 000 €
WPT NLH 1.5K HIGHROLLER SATELLITE
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
24.5. 13:00
165 €
4 950 €
SATELLITE FOR MINI CHAMPIONSHIP DAY 1B
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
24.5. 14:00
50 €
1 250 €
FPF Ladies Event
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
24.5. 15:00
120 €
3 000 €
King's Prague Saturday Monsterstack (2x KOK Highroller tkt...
King's Prague HiltonDetail turnaje »
24.5. 15:00
80 €
10 000 €
#3 WPT NLH 1.5K HIGHROLLER
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
24.5. 16:00
1 650 €
One Bullet Championship
Grand Casino AšDetail turnaje »
24.5. 18:00
130+20 €
15 000 €
FPF France Poker Festival - Day 1H SPEED
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
24.5. 18:00
190 €
500 000 €
SUPER SATELLITE FOR MINI CHAMPIONSHIP DAY 1C
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
24.5. 18:00
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50 €
2 500 €
#4 WPT PLO 4/5 Cards
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
24.5. 18:00
400 €
#2 WPT MINI CHAMPIONSHIPDAY 1B FAST
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
24.5. 19:00
250 €
300 000 €
GCA Mystery 1d
Grand Casino AšDetail turnaje »
24.5. 22:00
100+80+20 €
100 000 €
FPF King's Saturday Night Turbo Tournament
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
24.5. 22:00
120 €
10 000 €
FPF France Poker Festival - Day 1I Turbo
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
25.5. 11:00
190 €
500 000 €
#2 WPT MINI CHAMPIONSHIPDAY 1C
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
25.5. 13:00
250 €
300 000 €
GCA Mystery Final Day
Grand Casino AšDetail turnaje »
25.5. 14:00
100 000 €
SATELLITE FOR MINI CHAMPIONSHIP DAY 1D
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
25.5. 14:00
50 €
1 250 €
GCA Cup 1a
Grand Casino AšDetail turnaje »
25.5. 15:00
95+15 €
30 000 €
#5 WPT NLH KNOCKOUT 500€+500€
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
25.5. 16:00
600 €
FPF France Poker Festival - Day 2
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
25.5. 16:30
190 €
500 000 €
France Poker Festival UP Roller
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
25.5. 18:00
380 €
50 000 €
SUPER SATELLITE FOR MINI CHAMPIONSHIP DAY 1E
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
25.5. 18:00
50 €
2 500 €
#2 WPT MINI CHAMPIONSHIPDAY 1D FAST
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
25.5. 19:00
250 €
300 000 €
#2 WPT MINI CHAMPIONSHIPDAY 1E
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
26.5. 13:00
250 €
300 000 €
FPF France Poker Festival - Final Day
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
26.5. 14:00
190 €
500 000 €
Win The Button
Grand Casino AšDetail turnaje »
26.5. 14:00
60+10 €
3 000 €
SATELLITE FOR MINI CHAMPIONSHIP DAY 1F
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
26.5. 14:00
50 €
1 250 €
Satellite to Mystery Bounty - Day 1A
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
26.5. 15:00
30 €
2 200 €
GCA Cup 1b
Grand Casino AšDetail turnaje »
26.5. 17:00
95+15 €
30 000 €
$ZTO$ ART NLH Mystery Bounty - Day 1A
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
26.5. 18:00
100+35 €
50 000 €
King's Prague Beginner's Monday (1x KOK Highroller tkt...
King's Prague HiltonDetail turnaje »
26.5. 18:00
60 €
6 000 €

23/46



SUPER SATELLITE FOR MINI CHAMPIONSHIP DAY 1G
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
26.5. 18:00
50 €
2 500 €
#6 WPT PLO KNOCKOUT 100€+50€
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
26.5. 18:00
115 €
#2 WPT MINI CHAMPIONSHIPDAY 1F FAST
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
26.5. 19:00
250 €
300 000 €
SATELLITE FOR MINI CHAMPIONSHIP DAY 1H
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
27.5. 13:00
50 €
1 250 €
#2 WPT MINI CHAMPIONSHIPDAY 1G
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
27.5. 13:00
250 €
300 000 €
Crazy Pineapple
Grand Casino AšDetail turnaje »
27.5. 14:00
60+10 €
3 000 €
Satellite to Mystery Bounty - Day 1B
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
27.5. 15:00
30 €
2 200 €
$ZTO$ ART PLO Championship - Day 1
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
27.5. 16:00
550 €
30 000 €
GCA Cup 1c
Grand Casino AšDetail turnaje »
27.5. 17:00
95+15 €
30 000 €
$ZTO$ ART NLH Mystery Bounty - Day 1B
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
27.5. 18:00
100+35 €
50 000 €
SUPER SATELLITE FOR MINI CHAMPIONSHIP DAY 1I
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
27.5. 18:00
50 €
2 500 €
#7 WPT NLH KNOCKOUT 100€+50€
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
27.5. 18:00
115 €
#2 WPT MINI CHAMPIONSHIPDAY 1H FAST
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
27.5. 19:00
250 €
300 000 €
$ZTO$ ART NLH Mystery Bounty - Day 1C Turbo
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
28.5. 11:00
100+35 €
50 000 €
$ZTO$ ART PLO Championship - Final Day
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
28.5. 13:00
550 €
30 000 €
SATELLITE FOR MINI CHAMPIONSHIP DAY 1J
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
28.5. 13:00
50 €
1 250 €
#2 WPT MINI CHAMPIONSHIPDAY 1I
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
28.5. 13:00
250 €
300 000 €
$ZTO$ ART NLH Mystery Bounty - Day 1 Flip and Go Pineapple
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
28.5. 14:00
100+35 €
50 000 €
Satellite to Main Event
Grand Casino AšDetail turnaje »
28.5. 14:00
44+6 €
5 €
WPT MYSTERY BOUNTY SATELLITE
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
28.5. 14:00
220 €
8 250 €
Satellite to $ZTO$ ART ME - Day 1A
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
28.5. 15:00
40 €
2 500 €
$ZTO$ ART NLH Mystery Bounty - Final Day
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
28.5. 17:00
100+35 €
50 000 €
GCA Cup Final Day
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Grand Casino AšDetail turnaje »
28.5. 17:00
30 000 €
#8 WPT SENIORS EVENT
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
28.5. 17:00
220 €
GCA Main Event 1a
Grand Casino AšDetail turnaje »
28.5. 18:00
200+20 €
200 000 €
$ZTO$ ART Main Event - Day 1A
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
28.5. 18:00
250 €
500 000 €
Satellite to King's Prague Mystery Thursday
King's Prague HiltonDetail turnaje »
28.5. 18:00
20 €
1 500 €
#9 WPT MYSTERY BOUNTY Day 1
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
28.5. 18:00
1 650 €
100 000 €
#2 WPT MINI CHAMPIONSHIPDAY 1J FAST
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
28.5. 19:00
250 €
300 000 €
WPT SLOVAKIA CHAMPIONSHIP SUPER SAT FOR FLIGHT 1A
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
28.5. 20:00
150 €
11 000 €
Satellite to Main Event
Grand Casino AšDetail turnaje »
29.5. 11:00
44+6 €
5 €
#2 WPT MINI CHAMPIONSHIP FLIP&GO DAY1 (8-HANDED)
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
29.5. 11:00
250 €
300 000 €
#2 WPT MINI CHAMPIONSHIP DAY 1K HYPERTURBO
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
29.5. 11:00
250 €
300 000 €
NLH Morning Turbo
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
29.5. 12:00
150 €
10 000 €
#10 WPT SLOVAKIA CHAMPIONSHIP 1A
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
29.5. 12:00
1 100 €
500 000 €
WPT NLH 3K HIGHROLLER SATELLITE
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
29.5. 13:00
330 €
6 000 €
Supersatellite to Highroller
Grand Casino AšDetail turnaje »
29.5. 14:00
70+10 €
10 €
GCA Main Event 1b
Grand Casino AšDetail turnaje »
29.5. 14:00
200+20 €
200 000 €
WPT SLOVAKIA CHAMPIONSHIP SAT
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
29.5. 14:00
150 €
5 500 €
#9 WPT MYSTERY BOUNTY Final
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
29.5. 14:00
1 650 €
100 000 €
Satellite to $ZTO$ ART ME - Day 1B
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
29.5. 15:00
40 €
2 500 €
$ZTO$ ART PLO 5Card
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
29.5. 16:00
350 €
10 000 €
Satellite to King's Prague Mystery Thursday
King's Prague HiltonDetail turnaje »
29.5. 16:00
30 €
2 250 €
#2 WPT MINI CHAMPIONSHIP DAY 2
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
29.5. 16:30
250 €
300 000 €
GCA Highroller
Grand Casino AšDetail turnaje »
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29.5. 17:00
460+40 €
50 000 €
#11 WPT NLH 3K HIGHROLLER DAY 1
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
29.5. 17:00
3 000 €
100 000 €
$ZTO$ ART Main Event - Day 1B
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
29.5. 18:00
250 €
500 000 €
#12 WPT NLH MADNESS
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
29.5. 18:00
150 €
King's Prague Mystery Bounty Thursday (2x KOK Highroller tkt...
King's Prague HiltonDetail turnaje »
29.5. 19:00
100+50 €
12 000 €
#10 WPT SLOVAKIA CHAMPIONSHIP 1B SPEED
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
29.5. 19:00
1 100 €
500 000 €
$ZTO$ ART Super High Roller - Day 1
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
29.5. 20:00
660 €
50 000 €
WPT SLOVAKIA CHAMPIONSHIP SAT
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
29.5. 20:00
150 €
5 500 €
Satellite to $ZTO$ ART ME - Day 1C
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
29.5. 21:00
40 €
2 500 €
PLO5
Grand Casino AšDetail turnaje »
29.5. 22:00
60+10 €
3 000 €
Satellite to Main Event
Grand Casino AšDetail turnaje »
30.5. 10:00
44+6 €
5 €
$ZTO$ ART Main Event - Day 1C
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
30.5. 11:00
250 €
500 000 €
#10 WPT SLOVAKIA CHAMPIONSHIP 1C
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
30.5. 12:00
1 100 €
500 000 €
GCA Main Event 1c
Grand Casino AšDetail turnaje »
30.5. 13:00
200+20 €
200 000 €
WPT PLO 3K HIGHROLLER SATELLITE
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
30.5. 13:00
330 €
6 000 €
$ZTO$ ART Super High Roller - Final Day
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
30.5. 14:00
660 €
50 000 €
WPT SLOVAKIA CHAMPIONSHIP SAT
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
30.5. 14:00
150 €
5 500 €
#11 WPT NLH 3K HIGHROLLER FINAL DAY
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
30.5. 14:00
3 000 €
100 000 €
Satellite to $ZTO$ ART ME - Day 1D
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
30.5. 15:00
40 €
2 500 €
#2 WPT MINI CHAMPIONSHIP FINAL DAY
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
30.5. 15:00
250 €
300 000 €
Satellite to $ZTO$ XI ME - Day 1 PRAGUE
King's Prague HiltonDetail turnaje »
30.5. 16:00
35 €
2 500 €
#13 WPT MIXED NLH/PLO
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
30.5. 16:00
330 €
#14 WPT PLO 3K HIGHROLLER DAY 1
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
30.5. 17:00

26/46



3 000 €
100 000 €
PLO Championship
Grand Casino AšDetail turnaje »
30.5. 18:00
130+20 €
20 000 €
$ZTO$ ART Main Event - Day 1D
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
30.5. 18:00
250 €
500 000 €
#15 WPT NLH MADNESS
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
30.5. 18:00
150 €
$ZTO$ ART Main Event - Day 1 PRAGUE
King's Prague HiltonDetail turnaje »
30.5. 19:00
250 €
500 000 €
#10 WPT SLOVAKIA CHAMPIONSHIP 1D SPEED
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
30.5. 19:00
1 100 €
500 000 €
WPT SLOVAKIA CHAMPIONSHIP SAT
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
30.5. 20:00
150 €
5 500 €
Friday Night BANANA Cup
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
30.5. 21:00
150 €
15 000 €
GCA Main Event 1d Turbo
Grand Casino AšDetail turnaje »
30.5. 22:00
200+20 €
200 000 €
GCA Main Event 1e Turbo
Grand Casino AšDetail turnaje »
31.5. 11:00
200+20 €
200 000 €
$ZTO$ ART Main Event - Day 1E
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
31.5. 11:00
250 €
500 000 €
Satellite to KOK Prague NLH Highroller
King's Prague HiltonDetail turnaje »
31.5. 12:00
80 €
5 000 €
#10 WPT SLOVAKIA CHAMPIONSHIP 1E
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
31.5. 12:00
1 100 €
500 000 €
$ZTO$ ART Special 1-DAY Pot Limit Omaha Master
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
31.5. 14:00
300 €
100 000 €
#14 WPT PLO 3K HIGHROLLER FINAL DAY
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
31.5. 14:00
3 000 €
100 000 €
WPT SLOVAKIA CHAMPIONSHIP SAT
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
31.5. 14:00
150 €
5 500 €
King of King's Prague Highroller Ed. XI
King's Prague HiltonDetail turnaje »
31.5. 15:00
500 €
50 000 €
#16 WPT PLO CHAMPIONSHIP
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
31.5. 15:00
550 €
GCA Main Event Day2
Grand Casino AšDetail turnaje »
31.5. 17:00
200 000 €
Big NLH
Grand Casino AšDetail turnaje »
31.5. 18:00
130+20 €
20 000 €
$ZTO$ ART Main Event - Day 1F
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
31.5. 18:00
250 €
500 000 €
#17 WPT PROGRESSIVE K.O.
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
31.5. 18:00
230 €
#10 WPT SLOVAKIA CHAMPIONSHIP 1F SPEED
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
31.5. 19:00
1 100 €
500 000 €
Saturday Night BANANA Cup
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King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
31.5. 21:00
150 €
15 000 €
$ZTO$ ART Main Event - Day 1G Turbo
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
1.6. 11:00
250 €
500 000 €
#10 WPT SLOVAKIA CHAMPIONSHIP 1G TURBO
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
1.6. 11:00
1 100 €
500 000 €
Closer
Grand Casino AšDetail turnaje »
1.6. 14:00
90+10 €
10 000 €
$ZTO$ ART Main Event - DAY 1 FLIP and GO
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
1.6. 14:00
250 €
500 000 €
WPT ONE DAY 1K SATELLITE
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
1.6. 14:00
140 €
10 000 €
GCA Main Event Final Day
Grand Casino AšDetail turnaje »
1.6. 15:00
200 000 €
#18 WPT LADIES CHAMPIONSHIP
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
1.6. 16:00
150 €
#10 WPT SLOVAKIA CHAMPIONSHIP DAY 2
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
1.6. 16:00
1 100 €
500 000 €
$ZTO$ ART Main Event - Day 2
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
1.6. 17:15
250 €
500 000 €
$ZTO$ ART High Roller
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
1.6. 18:00
440 €
50 000 €
#19 WPT ONE DAY 1K
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
1.6. 18:00
1 000 €
50 000 €
#20 WPT SLOVAKIA TURBO EDITION
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
1.6. 20:00
330 €
$ZTO$ ART Main Event - Final Day
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
2.6. 14:00
250 €
500 000 €
#10 WPT SLOVAKIA CHAMPIONSHIP FINAL
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
2.6. 14:00
1 100 €
500 000 €
#21 WPT FAREWELL NLH TURBO
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
2.6. 17:00
220 €
$ZTO$ ART Closer
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
2.6. 18:00
150 €
10 000 €
King's Big Tuesday
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
3.6. 18:00
100 €
10 000 €
King's Big Wednesday
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
4.6. 18:00
100 €
10 000 €
Kickstarter
Grand Casino AšDetail turnaje »
4.6. 19:00
44+6 €
2 000 €
Angry Dice Warm Up
Grand Casino AšDetail turnaje »
5.6. 18:00
60+10 €
5 000 €
King's Big Thursday
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
5.6. 18:00
100 €
10 000 €
Satellite to THMC - Day 1A
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
6.6. 11:00
30 €
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3 000 €
Noon Turbo
Grand Casino AšDetail turnaje »
6.6. 13:00
44+6 €
2 000 €
The Hendon Mob Championship - Day 1A
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
6.6. 13:00
150 €
300 000 €
Satellite to THMC - Day 1B
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
6.6. 15:00
30 €
3 000 €
PLO Championship
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
6.6. 16:00
150 €
10 000 €
Angry Dice Main Event 1a
Grand Casino AšDetail turnaje »
6.6. 18:00
100+20 €
50 000 €
The Hendon Mob Championship - Day 1B
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
6.6. 18:00
150 €
300 000 €
Super Satellite to Main Event
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
6.6. 19:00
80 €
5 500 €
The Hendon Mob Championship - Day 1B PRAGUE
King's Prague HiltonDetail turnaje »
6.6. 19:00
150 €
300 000 €
Late Night PLO
Grand Casino AšDetail turnaje »
6.6. 21:00
53+7 €
2 000 €
Friday Texas Turbo Madness
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
6.6. 21:00
125 €
10 000 €
The Hendon Mob Championship - Day 1C
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
7.6. 11:00
150 €
300 000 €
Angry Dice Main Event 1b
Grand Casino AšDetail turnaje »
7.6. 13:00
100+20 €
50 000 €
King's Schafkopf Europa Meisterschaft 2025 - Day 1
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
7.6. 14:00
190 €
25 000 €
Satellite to THMC - Day 1D
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
7.6. 15:00
40 €
3 000 €
Pot Limit Omaha Masters
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
7.6. 16:00
250 €
20 000 €
Angry Dice Special
Grand Casino AšDetail turnaje »
7.6. 17:00
70+10 €
10 000 €
The Hendon Mob Championship - Day 1D
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
7.6. 18:00
150 €
300 000 €
Super Satellite to Main Event
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
7.6. 19:00
80 €
5 500 €
Angry Dice Bounty
Grand Casino AšDetail turnaje »
7.6. 21:00
33+20+7 €
2 000 €
Texas Saturday Knockout (Bounty 25€)
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
7.6. 21:00
100+25 €
10 000 €
Angry Dice Main Event 1c
Grand Casino AšDetail turnaje »
8.6. 11:00
100+20 €
50 000 €
The Hendon Mob Championship - Day 1E Turbo
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
8.6. 11:00
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150 €
300 000 €
The Hendon Mob Championship - Day 1 Flip and Go...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
8.6. 14:00
150 €
300 000 €
Satellite to Mystery Bounty - Day 1A
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
8.6. 15:00
50 €
2 500 €
Angry Dice Main Event Final Day
Grand Casino AšDetail turnaje »
8.6. 15:00
50 000 €
The Hendon Mob Championship - Final Day
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
8.6. 17:00
150 €
300 000 €
Angry Dice Deepstack
Grand Casino AšDetail turnaje »
8.6. 17:00
70+10 €
10 000 €
NLH Mystery Bounty - Day 1A
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
8.6. 18:00
150+100 €
100 000 €
Super Satellite to Main Event
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
8.6. 19:00
80 €
5 500 €
Half`n´Half (Texas & PLO)
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
8.6. 21:00
125 €
5 000 €
Turbo Satellite to Mixed Games HORSES - Day 1A
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
9.6. 12:00
80 €
2 750 €
Holdem 6+ Bounty (Short deck) (Bounty 25€)
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
9.6. 14:00
100+25 €
10 000 €
Satellite to Mystery Bounty - Day 1B
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
9.6. 15:00
50 €
2 500 €
Mixed Games Main Event HORSES - Day 1A
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
9.6. 16:00
550 €
25 000 €
Sviten Special
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
9.6. 17:00
250 €
10 000 €
NLH Mystery Bounty - Day 1B
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
9.6. 18:00
150+100 €
100 000 €
Super Satellite to Main Event
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
9.6. 19:00
80 €
5 500 €
PLO Freezeout
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
9.6. 21:00
250 €
10 000 €
Turbo Satellite to Mixed Games HORSES - Day 1B
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
10.6. 12:00
80 €
2 750 €
Seniors Event 50+
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
10.6. 14:00
250 €
10 000 €
Satellite to Mystery Bounty - Day 1C
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
10.6. 15:00
50 €
2 500 €
Mixed Games Main Event HORSES - Day 1B
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
10.6. 16:00
550 €
25 000 €
NLH Mystery Bounty - Day 1C
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
10.6. 18:00
150+100 €
100 000 €
Blackjack Tournament
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
10.6. 19:00
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125 €
5 000 €
Super Satellite to Main Event
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
10.6. 20:00
80 €
5 500 €
PLO Tuesday Knockout (Bounty 25€)
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
10.6. 21:00
100+25 €
5 000 €
NLH Mystery Bounty - Day 1D Turbo
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
11.6. 11:00
150+100 €
100 000 €
Mixed Games Main Event HORSES - Final Day
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
11.6. 13:00
550 €
25 000 €
Turbo Satellite to Main Event - Day 1A
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
11.6. 15:00
80 €
5 500 €
8-Game
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
11.6. 16:00
250 €
10 000 €
NLH Mystery Bounty - Final Day
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
11.6. 17:00
150+100 €
100 000 €
The Festival Main Event - Day 1A
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
11.6. 18:00
550 €
500 000 €
Kickstarter
Grand Casino AšDetail turnaje »
11.6. 19:00
44+6 €
2 000 €
Super Satellite to Main Event - Day 1B
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
11.6. 19:00
80 €
5 500 €
PLO Wednesday Night Turbo
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
11.6. 21:00
125 €
5 000 €
PLO 4/5/6 Cards (7 Max)
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
12.6. 12:00
125 €
5 000 €
Turbo Satellite to Main Event - Day 1B
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
12.6. 13:00
80 €
5 500 €
H.O.R.S.E.
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
12.6. 14:00
250 €
10 000 €
The Festival Main Event - Day 1B
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
12.6. 16:00
550 €
500 000 €
Crazy Pineapple (TX NLH)
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
12.6. 18:00
125 €
10 000 €
Thursday 3K
Grand Casino AšDetail turnaje »
12.6. 19:00
53+7 €
3 000 €
Super Satellite to Main Event - Day 1C
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
12.6. 20:00
80 €
5 500 €
Thursday Texas Turbo Midnight Madness
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
12.6. 21:00
125 €
10 000 €
The Festival Main Event - Day 1C
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
13.6. 11:00
550 €
500 000 €
Open Face Chinese
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
13.6. 12:00
250 €
10 000 €
Super Satellite to Main Event - Day 1D
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
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13.6. 15:00
80 €
5 500 €
The Festival Main Event - Day 1D
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
13.6. 18:00
550 €
500 000 €
Classic Friday
Grand Casino AšDetail turnaje »
13.6. 19:00
60+10 €
7 000 €
Deuce to 7 triple draw
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
13.6. 19:00
125 €
3 000 €
Super Satellite to Main Event
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
13.6. 20:00
80 €
5 500 €
Friday Texas 20K Madness
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
13.6. 21:00
150 €
20 000 €
The Festival Main Event - Day 1E
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
14.6. 11:00
550 €
500 000 €
Noon Turbo
Grand Casino AšDetail turnaje »
14.6. 13:00
44+6 €
1 000 €
Sat to PLO Highroller
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
14.6. 13:00
100 €
6 600 €
Super Satellite to Main Event - Day 1F
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
14.6. 15:00
80 €
5 500 €
PLO High Roller
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
14.6. 16:00
1 100 €
25 000 €
Classic Deepstack
Grand Casino AšDetail turnaje »
14.6. 18:00
70+10 €
10 000 €
The Festival Main Event - Day 1F
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
14.6. 18:00
550 €
500 000 €
Last Chance Super Satellite to Main Event
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
14.6. 19:00
80 €
5 500 €
The Festival Queens
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
14.6. 20:00
125 €
3 000 €
30K Texas NL
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
14.6. 21:00
200 €
30 000 €
The Festival Main Event - Day 1G Turbo
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
15.6. 11:00
550 €
500 000 €
OFC Highroller
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
15.6. 13:00
1 100 €
5 000 €
The Festival Main Event - Day 1 Flip and Go Pineapple
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
15.6. 14:00
550 €
500 000 €
Sat to NLH Highroller
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
15.6. 15:00
100 €
6 600 €
The Festival Main Event - Day 2
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
15.6. 16:30
550 €
500 000 €
NLH High Roller
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
15.6. 18:00
1 100 €
30 000 €
Sunday PLO Turbo Madness
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King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
15.6. 19:00
125 €
5 000 €
Sunday Texas Turbo
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
15.6. 21:00
150 €
10 000 €
The Festival Main Event - Final Day
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
16.6. 13:00
550 €
500 000 €
NL Texas Freezeout
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
16.6. 15:00
150 €
10 000 €
SATELLITE TO MAIN EVENT DAY 1C
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
16.6. 19:00
45 €
2 500 €
King's Big Monday
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
17.6. 18:00
100 €
10 000 €
CARD POKER SERIES ME DAY 1A
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
17.6. 18:00
250 €
300 000 €
SATELLITE TO MAIN EVENT DAY 1C
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
17.6. 19:00
45 €
2 500 €
OLA Turbo Morning NLH
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
18.6. 12:00
100 €
5 000 €
Satellite to OLA ME - Day 1A
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
18.6. 15:00
35 €
2 400 €
CARD POKER SERIES ME DAY 1B
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
18.6. 15:00
250 €
300 000 €
Ola Poker Tour Main Event - Day 1A
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
18.6. 18:00
240 €
500 000 €
SATELLITE TO MAIN EVENT DAY 1D/1E
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
18.6. 19:00
45 €
2 500 €
CARD POKER SERIES ME DAY 1C FAST
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
18.6. 20:00
250 €
300 000 €
OLA Turbo Morning Bounty (Bounty 25€)
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
19.6. 12:00
100+25 €
5 000 €
CARD POKER SERIES ME DAY 1D
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
19.6. 14:00
250 €
300 000 €
SATELLITE TO NLH HIGHROLLER
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
19.6. 14:00
50 €
2 500 €
Satellite to OLA ME - Day 1B
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
19.6. 15:00
35 €
2 400 €
NLH HIGHROLLER DAY 1
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
19.6. 17:00
500 €
20 000 €
Ola Poker Tour Main Event - Day 1B
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
19.6. 18:00
240 €
500 000 €
SATELLITE TO MAIN EVENT
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
19.6. 19:00
45 €
2 500 €
CARD POKER SERIES ME DAY 1E
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
19.6. 20:00
250 €
300 000 €
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Satellite to OLA ME - Day 1C
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
19.6. 21:00
35 €
2 400 €
Ola Poker Tour Main Event - Day 1C (40 Minutes)
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
20.6. 11:00
240 €
500 000 €
CARD POKER SERIES ME DAY 1F
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
20.6. 13:00
250 €
300 000 €
Satellite to OLA ME - Day 1D
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
20.6. 14:00
35 €
2 400 €
OLA Ladies Event
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
20.6. 15:00
150 €
3 000 €
NLH HIGHROLLER FINAL
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
20.6. 15:00
500 €
20 000 €
TURBO SATELLITE TO MAIN EVENT
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
20.6. 15:00
45 €
1 250 €
Ola Poker Tour Main Event - Day 1D
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
20.6. 18:00
240 €
500 000 €
CARD POKER SERIES PLO CHAMPIONSHIP
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
20.6. 18:00
120 €
10 000 €
SUPER SATELLITE TO MAIN EVENT
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
20.6. 19:00
45 €
5 000 €
CARD POKER SERIES ME DAY 1G FAST
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
20.6. 20:00
250 €
300 000 €
OLA Friday NLH Bounty (25€ Bounty)
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
20.6. 21:00
100+25 €
10 000 €
Ola Poker Tour Main Event - Day 1E (40 minutes)
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
21.6. 11:00
240 €
500 000 €
CARD POKER SERIES ME DAY 1H
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
21.6. 11:00
250 €
300 000 €
Satellite to OLA ME - Day 1F
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
21.6. 14:00
35 €
2 400 €
OLA Pot Limit Omaha
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
21.6. 15:00
150 €
10 000 €
TURBO SATELLITE TO MAIN EVENT
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
21.6. 15:00
45 €
1 250 €
CARD POKER SERIES ME DAY 1I
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
21.6. 17:00
250 €
300 000 €
Ola Poker Tour Main Event - Day 1F
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
21.6. 18:00
240 €
500 000 €
CARD POKER SERIES DEEPSTACK
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
21.6. 18:00
120 €
10 000 €
OLA Saturday Night Tournament
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
21.6. 21:00
150 €
15 000 €
CARD POKER SERIES ME DAY 1J TURBO
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
21.6. 22:00
250 €
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300 000 €
CARD POKER SERIES ME DAY 1 FLIPnGO (6-MAX)
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
22.6. 00:00
250 €
300 000 €
Ola Poker Tour Main Event - Day 1H TURBO
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
22.6. 11:00
240 €
500 000 €
CARD POKER SERIES ME DAY 1K HYPER
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
22.6. 11:00
250 €
300 000 €
CARD POKER SERIES ME DAY 1 FLIPnGO (6-MAX)
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
22.6. 13:00
250 €
300 000 €
Ola Poker Tour Main Event - Day 1 Flip and Go Pineapple
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
22.6. 14:00
240 €
500 000 €
CARD POKER SERIES ME DAY 2
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
22.6. 16:30
250 €
300 000 €
Ola Poker Tour Main Event - Day 2
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
22.6. 17:00
240 €
500 000 €
OLA High Roller
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
22.6. 18:00
500 €
40 000 €
MYSTERY BOUNTY 100€+100€+20€
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
22.6. 18:00
120 €
25 000 €
Ola Poker Tour Main Event - Final Day
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
23.6. 14:00
240 €
500 000 €
CARD POKER SERIES FINAL DAY
Card Casino ŠamorínDetail turnaje »
23.6. 16:00
250 €
300 000 €
OLA Closer
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
23.6. 18:00
150 €
15 000 €
King's Big Tuesday
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
24.6. 18:00
100 €
10 000 €
Satellite to PPTour Main Event - Day 1A
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
25.6. 15:00
35 €
2 500 €
People's Poker Tour Rozvadov ME - Day 1A
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
25.6. 18:00
500 €
1 000 000 €
Kickstarter
Grand Casino AšDetail turnaje »
25.6. 19:00
44+6 €
2 000 €
PPTour Morning Turbo
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
26.6. 12:00
125 €
8 000 €
Satellite to PPTour Main Event - Day 1B
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
26.6. 15:00
35 €
2 500 €
People's Poker Tour Rozvadov ME - Day 1B
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
26.6. 18:00
500 €
1 000 000 €
Thursday 3K
Grand Casino AšDetail turnaje »
26.6. 19:00
53+7 €
3 000 €
Satellite to PPTour Main Event - Day 1C
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
26.6. 21:00
35 €
2 500 €
People's Poker Tour Rozvadov ME - Day 1C
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
27.6. 11:00
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500 €
1 000 000 €
Satellite to PPTour Main Event - Day 1D
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
27.6. 15:00
35 €
2 500 €
People's Poker Tour Rozvadov ME - Day 1D
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
27.6. 18:00
500 €
1 000 000 €
Classic Friday
Grand Casino AšDetail turnaje »
27.6. 19:00
60+10 €
7 000 €
People's Poker Tour Rozvadov ME - Day 1 PRAGUE
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
27.6. 19:00
500 €
1 000 000 €
King's Friday Night Turbo
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
27.6. 21:00
125 €
10 000 €
People's Poker Tour Rozvadov ME - Day 1E
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
28.6. 11:00
500 €
1 000 000 €
Noon Turbo
Grand Casino AšDetail turnaje »
28.6. 13:00
44+6 €
1 000 €
Satellite to PPTour Main Event - Day 1F
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
28.6. 14:00
35 €
2 500 €
PPTour Pot Limit Omaha
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
28.6. 15:00
150 €
10 000 €
Classic Deepstack
Grand Casino AšDetail turnaje »
28.6. 17:00
70+10 €
10 000 €
People's Poker Tour Rozvadov ME - Day 1F
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
28.6. 18:00
500 €
1 000 000 €
King's Saturday Night Bounty (50€ Bounty)
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
28.6. 21:00
100+50 €
15 000 €
People's Poker Tour Rozvadov ME - Day 1G Turbo
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
29.6. 11:00
500 €
1 000 000 €
People's Poker Tour Rozvadov ME - Day 2
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
29.6. 17:00
500 €
1 000 000 €
PPTour High Roller
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
29.6. 18:00
1 000 €
100 000 €
People's Poker Tour Rozvadov ME - Final Day
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
30.6. 14:00
500 €
1 000 000 €
Satellite to Czech Poker Masters - Day 1A
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
30.6. 15:00
30 €
2 250 €
Czech Poker Masters - Day 1A
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
30.6. 18:00
150 €
400 000 €
Satellite to Czech Poker Masters - Day 1B
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
1.7. 15:00
30 €
2 250 €
Czech Poker Masters - Day 1B
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
1.7. 18:00
150 €
400 000 €
Satellite to Czech Poker Masters - Day 1C
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
2.7. 15:00
30 €
2 250 €
Czech Poker Masters - Day 1C
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
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2.7. 18:00
150 €
400 000 €
Satellite to Czech Poker Masters - Day 1D
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
2.7. 21:00
30 €
2 250 €
Czech Poker Masters - Day 1D
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
3.7. 12:00
150 €
400 000 €
Satellite to Czech Poker Masters - Day 1E
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
3.7. 15:00
30 €
2 250 €
Czech Poker Masters - Day 1E
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
3.7. 18:00
150 €
400 000 €
Satellite to Czech Poker Masters - Day 1F
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
3.7. 21:00
30 €
2 250 €
Czech Poker Masters - Day 1F
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
4.7. 11:00
150 €
400 000 €
Czech Poker Masters Ladies Event
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
4.7. 15:00
120 €
3 000 €
Czech Poker Masters - Day 1G
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
4.7. 18:00
150 €
400 000 €
Czech Poker Masters - Day 1 PRAGUE
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
4.7. 19:00
150 €
400 000 €
CPM Friday Night Turbo
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
4.7. 22:00
100 €
10 000 €
Czech Poker Masters - Day 1H
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
5.7. 11:00
150 €
400 000 €
Czech Poker Masters Pot Limit Omaha
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
5.7. 15:00
150 €
10 000 €
Czech Poker Masters - Day 1I
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
5.7. 18:00
150 €
400 000 €
CPM Saturday Night Turbo Bounty (Bounty 25€)
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
5.7. 22:00
75+25 €
10 000 €
Czech Poker Masters - Day 1J Turbo
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
6.7. 11:00
150 €
400 000 €
Czech Poker Masters - Day 1 FLIP and GO Pineapple
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
6.7. 14:00
150 €
400 000 €
Czech Poker Masters - Day 2
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
6.7. 17:00
150 €
400 000 €
Czech Poker Masters High Roller
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
6.7. 18:00
300 €
30 000 €
Czech Poker Masters - Final Day
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
7.7. 14:00
150 €
400 000 €
CPM Closer
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
7.7. 18:00
150 €
10 000 €
Satellite to Fiftystack Day 1A
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
8.7. 15:00
35 €
3 000 €
EPM €2Million Fiftystack Opener - Day 1A
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King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
8.7. 18:00
150 €
50 000 €
Satellite to EPM ME Day 1A Part 1
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
8.7. 21:00
80 €
5 900 €
Satellite to Fiftystack Day 1B
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
9.7. 15:00
35 €
3 000 €
EPM €2Million Fiftystack Opener - Day 1B
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
9.7. 18:00
150 €
50 000 €
Satellite to EPM ME Day 1A Part 1
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
9.7. 21:00
80 €
5 900 €
EPM €2Million Fiftystack Opener - Day 1C Turbo
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
10.7. 12:00
150 €
50 000 €
EPM €2Million Fiftystack Opener - Final Day
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
10.7. 17:00
150 €
50 000 €
Satellite to EPM ME Day 1A Part 1
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
10.7. 21:00
80 €
5 900 €
Satellite to EPM ME Day 1A Part 1
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
11.7. 11:00
80 €
5 900 €
EPM €2Million Main Event - Day 1A Part 1 (80 minutes)
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
11.7. 14:00
590 €
2 000 000 €
EPM €2Million Pot Limit Omaha 8-max - Day 1
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
11.7. 15:00
300 €
20 000 €
Satellite to EPM ME Day 1A/B
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
11.7. 17:00
80 €
5 900 €
EPM €2Million Friday Night Turbo
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
11.7. 19:00
130 €
15 000 €
Satellite to EPM ME Day 1B Part 1
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
11.7. 21:00
80 €
5 900 €
Satellite to EPM ME Day 1B Part 1
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
12.7. 11:00
80 €
5 900 €
EPM €2Million Pot Limit Omaha 8-max - Final Day
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
12.7. 13:00
300 €
20 000 €
EPM €2Million Main Event - Day 1B PART 1 (80 minutes)
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
12.7. 14:00
590 €
2 000 000 €
Satellite to EPM ME - Day 1B or Part 2
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
12.7. 15:00
80 €
5 900 €
EPM €2Million Saturday Night Turbo
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
12.7. 19:00
130 €
20 000 €
Satellite to EPM ME - Day 1AB Part 2
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
12.7. 21:00
80 €
5 900 €
Last Chance Satellite to EPM ME - Day 1AB Part 2
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
13.7. 10:00
80 €
5 900 €
EPM €2Million Main Event - Day 1A/B PART 2 (80 minutes)
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
13.7. 13:00
590 €
2 000 000 €
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Satellite to Mystery Bounty - Day 1A
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
13.7. 15:00
40 €
2 500 €
EPM €2Million Mystery Bounty - Day 1A
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
13.7. 18:00
150+100 €
200 000 €
Satellite to EPM ME Day 1
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
13.7. 21:00
80 €
5 900 €
EPM €2Million Morning Turbo (Bounty 30€)
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
14.7. 12:00
100+30 €
10 000 €
Satellite to Mystery Bounty - Day 1B
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
14.7. 15:00
40 €
2 500 €
EPM €2Million Mystery Bounty - Day 1B
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
14.7. 18:00
150+100 €
200 000 €
Satellite to EPM ME Day 1
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
14.7. 21:00
80 €
5 900 €
EPM €2Million PLO Knockout (Bounty 25€)
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
15.7. 12:00
105+30 €
10 000 €
Satellite to Mystery Bounty - Day 1C
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
15.7. 15:00
40 €
2 500 €
EPM €2Million Mystery Bounty - Day 1C
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
15.7. 18:00
150+100 €
200 000 €
Satellite to EPM ME Day 1
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
15.7. 21:00
80 €
5 900 €
EPM €2Million Mystery Bounty - Day 1D Turbo
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
16.7. 12:00
150+100 €
200 000 €
Satellite to EPM ME - Day 1C
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
16.7. 15:00
80 €
5 900 €
EPM €2Million Mystery Bounty - Final Day
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
16.7. 17:00
150+100 €
200 000 €
EPM €2Million Main Event - Day 1C SPEED
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
16.7. 18:00
590 €
2 000 000 €
Satellite to EPM ME - Day 1D
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
16.7. 21:00
80 €
5 900 €
EPM €2Million Morning Turbo Knockout (Bounty 30€)
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
17.7. 12:00
100+30 €
10 000 €
Satellite to EPM ME - Day 1D
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
17.7. 14:00
80 €
5 900 €
EPM €2Million Main Event - Day 1D SPEED
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
17.7. 17:00
590 €
2 000 000 €
King's Thursday Night Turbo Tournament
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
17.7. 21:00
130 €
10 000 €
EPM €2Million Main Event - Day 1E
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
18.7. 11:00
590 €
2 000 000 €
EPM €2Million Turbo Pot Limit Omaha
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
18.7. 14:00
170 €
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10 000 €
Satellite to EPM ME - Day 1F
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
18.7. 15:00
80 €
5 900 €
EPM €2Million Main Event - Day 1F SPEED
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
18.7. 18:00
590 €
2 000 000 €
King's Friday Night Turbo Tournament
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
18.7. 22:00
130 €
10 000 €
EPM €2Million Main Event - Day 1G
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
19.7. 11:00
590 €
2 000 000 €
EPM €2Million Ladies Event
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
19.7. 14:00
170 €
10 000 €
Satellite to EPM ME - Day 1H
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
19.7. 15:00
80 €
5 900 €
EPM €2Million Main Event - Day 1H SPEED
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
19.7. 18:00
590 €
2 000 000 €
EPM €2Million Main Event - Day 1I TURBO
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
20.7. 11:00
590 €
2 000 000 €
EPM €2Million Main Event - Day 2
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
20.7. 17:00
590 €
2 000 000 €
EPM €2Million High Roller - Day 1
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
20.7. 18:00
1 100 €
100 000 €
EPM €2Million Main Event - Day 3
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
21.7. 14:00
590 €
2 000 000 €
EPM €2Million High Roller - Final Day
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
21.7. 15:00
1 100 €
100 000 €
EPM Monday Knockout (Bounty 50€)
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
21.7. 18:00
120+50 €
15 000 €
EPM €2Million Main Event - Final Day
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
22.7. 13:00
590 €
2 000 000 €
EPM Closer
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
22.7. 18:00
170 €
10 000 €
GCCOP Turbo Morning NLH
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
23.7. 12:00
100 €
5 000 €
Satellite to GCCOP ME - Day 1A
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
23.7. 15:00
35 €
2 500 €
GCCOP German Clubs Championship Of Poker - Day 1A
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
23.7. 18:00
250 €
300 000 €
GCCOP Turbo Morning Bounty (Bounty 25€)
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
24.7. 12:00
100+25 €
5 000 €
Satellite to GCCOP ME - Day 1B
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
24.7. 15:00
35 €
2 500 €
GCCOP German Clubs Championship Of Poker - Day 1B
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
24.7. 18:00
250 €
300 000 €
Satellite to GCCOP ME - Day 1C
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
24.7. 21:00
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35 €
2 500 €
GCCOP German Clubs Championship Of Poker - Day 1C (40...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
25.7. 11:00
250 €
300 000 €
Satellite to GCCOP ME - Day 1D
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
25.7. 14:00
35 €
2 500 €
GCCOP Ladies Event
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
25.7. 15:00
150 €
3 000 €
GCCOP German Clubs Championship Of Poker - Day 1D
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
25.7. 18:00
250 €
300 000 €
GCCOP Friday NLH Bounty (25€ Bounty)
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
25.7. 21:00
100+25 €
10 000 €
GCCOP German Clubs Championship Of Poker - Day 1E (40...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
26.7. 11:00
250 €
300 000 €
Satellite to GCCOP ME - Day 1F
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
26.7. 14:00
35 €
2 500 €
GCCOP Pot Limit Omaha
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
26.7. 15:00
150 €
10 000 €
GCCOP German Clubs Championship Of Poker - Day 1F
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
26.7. 18:00
250 €
300 000 €
GCCOP Saturday Night Tournament
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
26.7. 21:00
150 €
15 000 €
GCCOP German Clubs Championship Of Poker - Day 1H TURBO
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
27.7. 11:00
250 €
300 000 €
GCCOP German Clubs Championship Of Poker - Day 1 Flip and Go...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
27.7. 14:00
250 €
300 000 €
GCCOP German Clubs Championship Of Poker - Day 2
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
27.7. 17:00
250 €
300 000 €
GCCOP High Roller
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
27.7. 18:00
500 €
40 000 €
GCCOP German Clubs Championship Of Poker - Final Day
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
28.7. 14:00
250 €
300 000 €
Satellite to PPM Opener - Day 1A
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
28.7. 15:00
30 €
2 200 €
Polish Poker Masters Opener - Day 1A
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
28.7. 18:00
125 €
50 000 €
Satellite to PPM Opener - Day 1B
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
29.7. 15:00
30 €
2 200 €
PPM PLO Championship - Day 1
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
29.7. 16:00
330 €
20 000 €
Polish Poker Masters Opener - Day 1B
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
29.7. 18:00
125 €
50 000 €
Polish Poker Masters Opener - Day 1C Turbo
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
30.7. 11:00
125 €
50 000 €
PPM PLO Championship - Final Day
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
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30.7. 13:00
330 €
20 000 €
Polish Poker Masters Opener - Day 1 FLIP AND GO PINEAPPLE
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
30.7. 14:00
125 €
50 000 €
Satellite to PPM ME - Day 1A
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
30.7. 15:00
30 €
1 650 €
Polish Poker Masters Opener - Final Day
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
30.7. 17:00
125 €
50 000 €
Polish Poker Masters Mystery Bounty - Day 1A
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
30.7. 18:00
120+45 €
300 000 €
PPM PLO 5Card
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
31.7. 16:00
250 €
10 000 €
Polish Poker Masters Mystery Bounty - Day 1B
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
31.7. 18:00
120+45 €
300 000 €
PPM Super High Roller - Day 1
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
31.7. 20:00
600 €
40 000 €
Satellite to PPM ME - Day 1C
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
31.7. 21:00
30 €
1 650 €
Polish Poker Masters Mystery Bounty - Day 1C
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
1.8. 11:00
120+45 €
300 000 €
PPM Super High Roller - Final Day
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
1.8. 14:00
600 €
40 000 €
Satellite to PPM ME - Day 1D
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
1.8. 15:00
30 €
1 650 €
Polish Poker Masters Mystery Bounty - Day 1D
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
1.8. 18:00
120+45 €
300 000 €
Friday Night BANANA Cup
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
1.8. 21:00
120 €
10 000 €
Polish Poker Masters Mystery Bounty - Day 1E
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
2.8. 11:00
120+45 €
300 000 €
$ZTO$ ART Special 1-DAY Pot Limit Omaha Master
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
2.8. 14:00
300 €
100 000 €
PPM PLO Saturday
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
2.8. 14:00
250 €
10 000 €
Polish Poker Masters Mystery Bounty - Day 1F
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
2.8. 18:00
120+45 €
300 000 €
Saturday Night BANANA Cup
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
2.8. 21:00
120 €
15 000 €
Polish Poker Masters Mystery Bounty - Day 1G Turbo
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
3.8. 11:00
120+45 €
300 000 €
Polish Poker Masters Mystery Bounty - Day 1 Flip and Go...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
3.8. 14:00
120+45 €
300 000 €
Polish Poker Masters Mystery Bounty - Day 2
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
3.8. 17:00
120+45 €
300 000 €
PPM High Roller
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King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
3.8. 18:00
400 €
30 000 €
Polish Poker Masters Mystery Bounty - Final Day
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
4.8. 14:00
120+45 €
300 000 €
Satellite to ME - Day 1A
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
4.8. 15:00
45 €
3 750 €
Dutch Classics Main Event - Day 1A
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
4.8. 18:00
250 €
400 000 €
Satellite to ME - Day 1B
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
5.8. 15:00
45 €
3 750 €
Dutch Classics Main Event - Day 1B
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
5.8. 18:00
250 €
400 000 €
Satellite to ME - Day 1C
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
6.8. 15:00
45 €
3 750 €
Dutch Classics Main Event - Day 1C
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
6.8. 18:00
250 €
400 000 €
Dutch Classics Morning Bounty (25€ Bounty)
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
7.8. 12:00
105+25 €
10 000 €
Satellite to ME - Day 1D
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
7.8. 14:00
45 €
3 750 €
Dutch Classics Main Event - Day 1D
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
7.8. 18:00
250 €
400 000 €
Dutch Classics Friday Morning Bounty (50€ Bounty)
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
8.8. 10:00
120+50 €
10 000 €
Dutch Classics Main Event - Day 1E (40 minutes)
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
8.8. 12:00
250 €
400 000 €
Dutch Classics Ladies Event
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
8.8. 15:00
120 €
2 000 €
Dutch Classics Main Event - Day 1F
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
8.8. 18:00
250 €
400 000 €
Dutch Classics Friday Night Turbo
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
8.8. 21:00
130 €
10 000 €
Dutch Classics Main Event - Day 1G (40 minutes)
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
9.8. 11:00
250 €
400 000 €
Dutch Classics Pot Limit Omaha
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
9.8. 15:00
120 €
8 000 €
Dutch Classics Main Event - Day 1H
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
9.8. 18:00
250 €
400 000 €
Dutch Classics Saturday Night Turbo
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
9.8. 21:00
130 €
10 000 €
Dutch Classics Main Event - DAY 1G TURBO
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
10.8. 11:00
250 €
400 000 €
Dutch Classics Main Event - Day 1 Flip and Go Pineapple
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
10.8. 14:00
250 €
400 000 €
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Dutch Classics Main Event - Day 2
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
10.8. 17:00
250 €
400 000 €
Dutch Classics High Roller
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
10.8. 18:00
550 €
50 000 €
Dutch Classics Main Event - Final Day
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
11.8. 14:00
250 €
400 000 €
Dutch Classics Closer
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
11.8. 18:00
150 €
15 000 €
WSOPE NLH King's Million [BRACELET EVENT #2] - Day 1A [BRACELET EVENT...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
17.9. 15:00
350 €
1 000 000 €
WSOPE Pot Limit Omaha 8-max [BRACELET EVENT #3] - Day 1A [BRACELET EVENT...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
18.9. 16:00
1 000 €
1 000 000 €
WSOPE NLH King's Million [BRACELET EVENT #2] - Day 1B [BRACELET EVENT...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
18.9. 18:00
350 €
1 000 000 €
WSOPE NLH King's Million [BRACELET EVENT #2] - Day 1C [BRACELET EVENT...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
19.9. 11:00
350 €
1 000 000 €
WSOPE Pot Limit Omaha 8-max [BRACELET EVENT #3] - Day 1B [BRACELET EVENT...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
19.9. 16:00
1 000 €
1 000 000 €
WSOPE NLH King's Million [BRACELET EVENT #2] - Day 1D [BRACELET EVENT...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
19.9. 18:00
350 €
1 000 000 €
WSOPE NLH King's Million [BRACELET EVENT #2] - Day 1 PRAGUE [BRACELET EVENT...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
19.9. 19:00
350 €
1 000 000 €
WSOPE NLH King's Million [BRACELET EVENT #2] - Day 1E [BRACELET EVENT...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
20.9. 11:00
350 €
1 000 000 €
WSOPE Pot Limit Omaha 8-max [BRACELET EVENT #3] - Day 1C [BRACELET EVENT...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
20.9. 16:00
1 000 €
1 000 000 €
WSOPE NLH King's Million [BRACELET EVENT #2] - Day 1F [BRACELET EVENT...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
20.9. 18:00
350 €
1 000 000 €
WSOPE NLH King's Million [BRACELET EVENT #2] - Day 2 [BRACELET EVENT...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
21.9. 14:00
350 €
1 000 000 €
WSOPE Pot Limit Omaha 8-max [BRACELET EVENT #3] - Day 1D [BRACELET EVENT...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
21.9. 15:00
1 000 €
1 000 000 €
WSOPE NLH King's Million [BRACELET EVENT #2] - Final Day [BRACELET EVENT...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
22.9. 13:00
350 €
1 000 000 €
WSOPE Pot Limit Omaha 8-max [BRACELET EVENT #3] - Day 2 [BRACELET EVENT...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
22.9. 14:00
1 000 €
1 000 000 €
WSOPE NLH Mini Main Event [BRACELET EVENT #5] - Day 1A [BRACELET EVENT...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
22.9. 15:00
1 350 €
1 500 000 €
WSOPE Pot Limit Omaha 8-max [BRACELET EVENT #3] - Final Day [BRACELET EVENT...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
23.9. 13:00
1 000 €
1 000 000 €
WSOPE NLH Mini Main Event [BRACELET EVENT #5] - Day 1B [BRACELET EVENT...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
23.9. 15:00
1 350 €
1 500 000 €
WSOPE 2K Pot Limit Omaha [BRACELET EVENT #6] - Day 1A [BRACELET EVENT...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
23.9. 16:00
2 000 €
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1 000 000 €
WSOPE NLH Mini Main Event [BRACELET EVENT #5] - Day 1C [BRACELET EVENT...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
24.9. 14:00
1 350 €
1 500 000 €
WSOPE 2K Pot Limit Omaha [BRACELET EVENT #6] - Final Day [BRACELET EVENT...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
24.9. 14:00
2 000 €
1 000 000 €
WSOPE 2K Pot Limit Omaha [BRACELET EVENT #6] - Day 1B [BRACELET EVENT...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
24.9. 15:00
2 000 €
1 000 000 €
WSOPE NLH Colossus [BRACELET EVENT #7] - Day 1A [BRACELET EVENT...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
24.9. 16:00
550 €
1 500 000 €
WSOPE NLH Colossus [BRACELET EVENT #7] - Day 1B [BRACELET EVENT...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
25.9. 12:00
550 €
1 500 000 €
WSOPE NLH Mini Main Event [BRACELET EVENT #5] - Day 1D [BRACELET EVENT...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
25.9. 14:00
1 350 €
1 500 000 €
WSOPE NLH Colossus [BRACELET EVENT #7] - Day 1C [BRACELET EVENT...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
25.9. 18:00
550 €
1 500 000 €
WSOPE NLH Colossus [BRACELET EVENT #7] - Day 1D [BRACELET EVENT...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
26.9. 11:00
550 €
1 500 000 €
WSOPE NLH Mini Main Event [BRACELET EVENT #5] - Day 2 [BRACELET EVENT...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
26.9. 14:00
1 350 €
1 500 000 €
WSOPE NLH Colossus [BRACELET EVENT #7] - Day 1E [BRACELET EVENT...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
26.9. 18:00
550 €
1 500 000 €
WSOPE NLH Colossus [BRACELET EVENT #7] - Day 1F [BRACELET EVENT...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
27.9. 11:00
550 €
1 500 000 €
WSOPE NLH Mini Main Event [BRACELET EVENT #5] - Final Day [BRACELET EVENT...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
27.9. 14:00
1 350 €
1 500 000 €
WSOPE 5K Pot Limit Omaha [BRACELET EVENT #8] - Day 1A [BRACELET EVENT...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
27.9. 15:00
5 000 €
1 000 000 €
WSOPE NLH Colossus [BRACELET EVENT #7] - Day 1G [BRACELET EVENT...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
27.9. 18:00
550 €
1 500 000 €
WSOPE 5K Pot Limit Omaha [BRACELET EVENT #8] - Final Day [BRACELET EVENT...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
28.9. 14:00
5 000 €
1 000 000 €
WSOPE NLH Colossus [BRACELET EVENT #7] - Day 2 [BRACELET EVENT...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
28.9. 14:00
550 €
1 500 000 €
WSOPE 5K Pot Limit Omaha [BRACELET EVENT #8] - Day 1B [BRACELET EVENT...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
28.9. 15:00
5 000 €
1 000 000 €
WSOPE NLH Colossus [BRACELET EVENT #7] - Final Day
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
29.9. 14:00
550 €
1 500 000 €
WSOPE NLH Mystery Million [BRACELET EVENT #12] - Day 1A [BRACELET EVENT...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
30.9. 15:00
1 000+300 €
1 000 000 €
WSOPE NLH GGMillion€ [BRACELET EVENT #13] - Day 1 [BRACELET EVENT...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
30.9. 16:00
25 000 €
1 000 000 €
WSOPE NLH GGMillion€ [BRACELET EVENT #13] - Final Day [BRACELET EVENT...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
1.10. 14:00
25 000 €
1 000 000 €
WSOPE NLH Mystery Million [BRACELET EVENT #12] - Day 1B [BRACELET EVENT...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
1.10. 15:00
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1 000+300 €
1 000 000 €
WSOPE NLH Mystery Million [BRACELET EVENT #12] - Final Day [BRACELET EVENT...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
2.10. 14:00
1 000+300 €
1 000 000 €
WSOPE MAIN EVENT No-Limit Hold'em European Championship - Day...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
3.10. 12:00
10 350 €
6 000 000 €
WSOPE MAIN EVENT No-Limit Hold'em European Championship - Day...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
4.10. 12:00
10 350 €
6 000 000 €
WSOPE 2025 NLH Closer [BRACELET EVENT #15] - Day 1A [BRACELET EVENT...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
4.10. 16:00
1 000 €
1 000 000 €
WSOPE MAIN EVENT No-Limit Hold'em European Championship - Day...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
5.10. 12:00
10 350 €
6 000 000 €
WSOPE 2025 NLH Closer [BRACELET EVENT #15] - Day 1B [BRACELET EVENT...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
5.10. 16:00
1 000 €
1 000 000 €
WSOPE MAIN EVENT No-Limit Hold'em European Championship - Day...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
6.10. 12:00
10 350 €
6 000 000 €
WSOPE 2025 NLH Closer [BRACELET EVENT #15] - Day 1C [BRACELET EVENT #15]...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
6.10. 14:00
1 000 €
1 000 000 €
WSOPE 2025 NLH Closer [BRACELET EVENT #15] - Day 1D TURBO [BRACELET EVENT #15]...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
7.10. 12:00
1 000 €
1 000 000 €
WSOPE MAIN EVENT No-Limit Hold'em European Championship - Day...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
7.10. 12:00
10 350 €
6 000 000 €
WSOPE 2025 NLH Closer [BRACELET EVENT #15] - Day 2 [BRACELET EVENT...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
7.10. 17:00
1 000 €
1 000 000 €
WSOPE 2025 NLH Closer [BRACELET EVENT #15] - Final Day [BRACELET EVENT #15]...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
8.10. 14:00
1 000 €
1 000 000 €
WSOPE MAIN EVENT No-Limit Hold'em European Championship - Final...
King’s Casino RozvadovDetail turnaje »
8.10. 14:00
10 350 €
6 000 000 €
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	Témata: Institut tvůrčí fotografie, Slezská univerzita v Opavě, Fyzikální ústav v Opavě, Filozoficko-přírodovědecká fakulta
	Počet výstupů: 10 + 2 (originál + duplicity)
	1. Fotograf, který hledá lidskost. Jindřich Štreit byl letos oceněn za celoživotní práci
	2. X TALK (automat)
	3. JINDŘICH ŠTREIT: Pohled na svět
	4. Studio ČT24 (automat)
	5. Blíží se maximum meteorického roje Lyridy, na obloze je i nová kometa
	Ve výběru astronomického snímku dne NASA uspěl český fotograf s meteorickým rojem
	Kamera brněnských hvězdářů zaznamenala současně zánik družice i meteor

	Zjasnění komety
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